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صفحه صفحه 11 را بخوانید را بخوانید

در دیدار استاندارهرمزگاندر دیدار استاندارهرمزگان
 و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران مطرح شد و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران مطرح شد

 تأکید بر توسعه زیرساخت های  تأکید بر توسعه زیرساخت های 
صنعتی در هرمزگانصنعتی در هرمزگان

حمایت از تکمیل زیرساخت های شهرک های صنعتی هرمزگان در دستور کار قرار گرفت

تیترهای امروز
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آغاز پیش فروش بلیت
سفرهای نوروزی از امروز

لزوم انتقال تعمیرگاه های خودرو 
به خارج از شهر بندرعباس

رفع مشکلات برکه گرد با مشارکت اهالی؛

آموزش مهارت های زندگی 
کلید پیشگیری از آسیب های اجتماعی

کاهش روند ترخیص کالا و رفع 
موانع صادرات و واردات در هرمزگان

در جلسه امنیت ریلی مطرح شد 

تأکید بر امنیت ریلی و لزوم ساماندهی تأکید بر امنیت ریلی و لزوم ساماندهی 
ایستگاه راه آهن بندرعباس در آستانه نوروزایستگاه راه آهن بندرعباس در آستانه نوروز

3

4

سرپرست اداره کل اتباع و مهاجرین خارجی  
هرمزگان معارفه شد

در دیدار استاندارهرمزگان و مدیرعامل سازمان صنایع کوچکدر دیدار استاندارهرمزگان و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک
و شهرک های صنعتی ایران مطرح شدو شهرک های صنعتی ایران مطرح شد

 تأکید بر توسعه زیرساخت های صنعتی در هرمزگان

گزارش اختصاصی //   استاندار هرمزگان در دیدار با رضا انصاری، معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی ایران و با حضور سید امیرامیری زاد مدیرعامل شرکت  شهرک های 
صنعتی هرمــزگان بر لزوم تأمین مالی و تکمیل پروژه های زیرســاختی 

شهرک های صنعتی استان تأکید کرد.
   محمد آشــوری تاکیدکرد: شرایط مشارکت فعالان اقتصادی در شهرک  صنعتی 
بشاگرد را تسهیل می کنیم.استاندار هرمزگان،حوزه صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی را بستر مناســبی برای مردمی سازی اقتصاد بر شمرد و بر تسهیل شرایط 
مشــارکت فعالان اقتصادی در این حوزه بویژه در شــهرک صنعتی بشاگرد تأکید 
کرد.محمد آشــوری تازیانی بمنظور پیگیری تکمیل و تأمین مالی پروژه ها و زیر 
ســاخت های شــهرک های صنعتی اســتان با رضا انصاری معاون وزیر صمت و 
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی دیدار و گفتگو کرد.استاندار 
هرمزگان، افزایش مشارکت فعالان اقتصادی در صنایع کوچک واقع در شهرک های 
صنعتی را مهم خواند و گفت: در اســتان هرمزگان با توجه به گســتردگی اقلیمی 
زیرساخت ها برای مشارکت مردم در این حوزه فراهم شده و نیازمند تکمیل است.  
وی حمایت ملی در این مســیر را سرعت بخشی به تسهیل  شرایط فعالیت در این 
بخش دانست و تأکید کرد: شهرک  صنعتی بشاگرد یکی از مهمترین زیرساخت های 
اشتغال زایی در این منطقه است که باید مشوق هایی بر مبنای تقاضا و ظرفیت های 
موجود برای آن درنظر گرفته شود که  در کنار آماده سازی و تکمیل زیرساخت ها، 
با استقبال و حضور فعالان اقتصادی شاهد رونق اقتصاد محلی در این شهرک باشیم.
اســتاندار هرمزگان، افزود: در راســتای توسعه شهری و کمک به سلامت زیست 
مردم در بندرعباس، ایجاد شــهرک های صنفی در حریم شهر را با هدف جابجایی 
صنوف آلاینده، آغاز کرده ایم که ضرورت دارد حمایت ویژه ای در بخش اعتبارات 
ملی برای دســتیابی به پیشرفت تعریف شده این پروژه، درنظر گرفته شود.نماینده 
عالی دولت در اســتان در پایان از اعلام آمادگی، معاون وزیر صمت و مدیرعامل 
ســازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی در حمایت از برنامه های توسعه ی 
اســتان خبرداد و افزود: از فعالان اقتصادی استان بویژه شرکت های دانش بنیان و 
فناور بعنوان واحد های پیشران اقتصاد هرمزگان، خواست از ظرفیت مهم شهرک های 

صنعتی بهترین استفاده را داشته باشند.
  حمایت از تکمیل زیرساخت های شهرک های صنعتی هرمزگان در دستور کار 

قرار گرفت
  سید امیر امیری زاد، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان نیز با اشاره به 

اهمیت این نشست اظهار داشت: »استان هرمزگان به عنوان یکی از قطب های مهم 
اقتصادی کشور، نیازمند توسعه متوازن زیرساخت های صنعتی است. در همین راستا، 
اســتاندار هرمزگان بر لزوم افزایش مشارکت فعالان اقتصادی در صنایع کوچک 
مستقر در شهرک های صنعتی استان تأکید کردند.« وی افزود: »با توجه به گستردگی 
اقلیمی هرمزگان، تأمین زیرساخت های لازم برای جذب سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی ضروری است. ایجاد شرایط مساعد برای توسعه صنایع کوچک در این 
اســتان، نه تنها موجب رونق تولید و اشــتغال زایی خواهد شد، بلکه به شکوفایی 

اقتصادی مناطق کم برخوردار نیز کمک می کند.«
  حمایت ملی، عاملی برای تسهیل فعالیت های اقتصادی

    مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان با اشاره به نقش حمایت های ملی 
در توسعه شهرک های صنعتی گفت: »حمایت دولت از شهرک های صنعتی، سرعت 
اجرای پروژه های زیرساختی را افزایش خواهد داد. یکی از نمونه های بارز این امر، 
شهرک صنعتی بشاگرد است که ظرفیت های بالایی برای ایجاد اشتغال دارد. در این 
راستا، لازم است مشوق هایی متناسب با نیازها و پتانسیل های منطقه ای تعریف شود 

تا زمینه جذب سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی بیش از پیش فراهم گردد.«
  ایجاد شهرک های صنفی در بندرعباس، گامی در جهت توسعه پایدار شهری

   امیری زاد به اقدامات شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان در حوزه توسعه شهری 
نیز اشاره کرد و گفت: »یکی از برنامه های مهم ما، ایجاد شهرک های صنفی در حریم 
شهر بندرعباس است که هدف اصلی آن، جابجایی صنوف آلاینده و بهبود وضعیت 
زیست محیطی شهر است. این اقدام نه تنها موجب ساماندهی اصناف خواهد شد، 
بلکه تأثیر بسزایی در بهبود کیفیت زندگی شهروندان دارد. در این مسیر، حمایت های 
ملی و تأمین اعتبارات موردنیاز، نقش کلیدی در تحقق این برنامه ایفا خواهد کرد.«

  حمایت ویژه از شرکت های دانش بنیان و فناور در شهرک های صنعتی
   مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی هرمزگان در ادامه به اهمیت نقش شرکت های 
دانش بنیان و فناور در توســعه اقتصادی استان اشاره کرد و افزود: استاندار محترم 
در این نشست بر ضرورت حمایت از واحدهای فناور و دانش بنیان تأکید داشتند. 
این شرکت ها به عنوان پیشران های اقتصاد دانش بنیان می توانند تحولی بزرگ در 
صنایع کوچک استان ایجاد کنند. از این رو، فراهم سازی شرایط لازم برای فعالیت 
این واحدها در شهرک های صنعتی، یکی از اولویت های ما خواهد بود.گفتنی است 
در این نشســت، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت هرمزگان و مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان، اســتاندار هرمزگان را همراهی کردند. این دیدار گامی 
مهم در راستای توسعه زیرساخت های صنعتی استان و تسهیل شرایط برای حضور 

پررنگ تر سرمایه گذاران در بخش صنایع کوچک محسوب می شود.
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مربی فوتبال ساحلی آسیا 
در گفت و گو با دریا تشریح کرد

از آغاز تا افتخارات
 در فوتبال ساحلی ایران

گــروه خبر // پلاک کوبی و شناســنامه دار 
کردن درختان در بوستان ها و محله های شهر 

بندرعباس ادامه دارد.
    رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری 
بندرعباس گفت: از سال ۱۴۰۱ تاکنون دو هزار و 

۸۰۰ اصله درخت در بندرعباس پلاک کوبی شد.
حفــاری افزود: شناســنامه دار کــردن درختان 
شــامل ثبت اطلاعات هر درخت از جمله گونه، 

ســن تقریبی و ارتفاع درختان از سوی شهرداری 
بندرعباس است.

 وی گفت: هدف از اجرای این طرح ســاماندهی، 
حفاظت و توسعه ی فضای سبز شهری، جلوگیری 
از قطع بی رویه درختان و افزایش زیبایی شــهر 

است.
 رئیس سازمان سیمامنظر و فضای سبز شهرداری 
بندرعباس افزود: شهروندان می توانند با قرار دادن 

تلفن همــراه خود در مقابل هر پلاک و با خواندن 
بارکد، اطلاعات مربوط به هر درخت را مشــاهده 

کنند.
  به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما هرمزگان ؛ 
حفاری از شهروندان خواست با مشارکت در حفظ 
و نگهداری درختان شــهر، هرگونه تخلف را در 
خصوص قطع درختان و یا آسیب به فضا های سبز 

شهری با تلفن ۱۳۷ اطلاع دهند.

پلاک کوبی درختان بوستان ها و محله های شهر بندرعباس 

سالانه ده ها نفر قربانی ضعف های جاده ای؛سالانه ده ها نفر قربانی ضعف های جاده ای؛

جاده های مرگجاده های مرگ؛ تراژدی هرروزه  ی هرمزگان!؛ تراژدی هرروزه  ی هرمزگان!
صفحه صفحه 55  را بخوانید  را بخوانید

برادر ارجمند و گرامی برادر ارجمند و گرامی 
جناب آقای  مهندس جناب آقای  مهندس حبیب بهادریحبیب بهادری
فرزند برومند و شایسته استان هرمزگان

مدیریت افتخار بزرگی اســت که پروردگار متعال آن را بر عهده کسانی قرار داده که 
با عمل خالصانه ی خویش در مســیر خشنودی و رضایت مردم گام بر می دارند.بدین 
وسیله و به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان هرمزگان از زحمات بی دریغ و مساعی 
ارزشمند و اهتمام ویژه حضرتعالی و تعامل بی نظیر شما با بخش خصوصی در طول مدت 
خدمتتان در فرمانداری بندرعباس تشکر و قدردانی می نماییم.تعهد، درایت و دلسوزی 
شما در انجام مسئولیت های محوله، نقش موثری در پیشبرد امور و خدمت رسانی به 
مردم عزیز این منطقه داشته است. بی شک خدمات ارزنده حضرتعالی در این دوران، در 
خاطر شریف مردم بندرعباس باقی خواهد ماند، از درگاه خداوند متعال برای حضرتعالی 

سلامتی، موفقیت و توفیقات روزافزون در عرصه های پیش روی آرزومندیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان
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عراقچی:
 تحت فشار حداکثری و تهدید مذاکره نخواهیم کرد

  گروه سیاســی // وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه اگر با ملت ایران با زبان 
احترام صحبت شود با همان زبان هم پاسخ داده خواهد شد، گفت: ما تحت فشار حداکثری 
و تهدید مذاکره نخواهیم کرد.ســید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در جریان 
نشست خبری مشترک با همتای سودانی خود گفت: در این دیدار راه های گسترش روابط 
و تحولات منطقه به خصوص فلســطین و طرح شوم کوچ آن ها و ضرورت اتخاذ موضع 
واحد از کشورهای اسلامی داریم. ایران پیشنهاد برگزاری اجلاس وزرای خارجه کشورهای 
اسلامی داده که قرار شد در ماه مارس برگزار شود.وی افزود: جنایات رژیم صهیونیستی و 
طرح اخیر را محکوم می کنیم. دو یادداشت تفاهم را امضا کردیم، یکی در مورد لغو روادید 
که روابط دو کشور را تقویت می کند.وزیر امور خارجه کشورمان گفت: مشارکت ایران در 
بازسازی سودان در جنگ های اخیر صورت خواهد گرفت. همچنین تأمین کالاهای مورد 
نیاز دو کشور انجام خواهد شد.عراقچی در ادامه این نشست خبری در پاسخ به سؤالی در 
خصوص احتمال مذاکرات مستقیم بین ایران و آمریکا گفت: موضع ما کاملًا روشن است به 
هیچ وجه تحت فشار و تهدید با هیچ کسی مذاکره نمی کنیم.وی افزود: این اصل روشنی در 
سیاست خارجی ما است. آنچه مهم است و به حساب می آید کلمات زیبا و مصاحبه های زیبا 
نیست، بلکه آن چیزی است که ایشان امضا کرده و آن سندی که امضا کرده به اندازه کافی 
گویا است.وی افزود: دستوراتی که داده است برای اعمال فشار حداکثری برای ایران کاملًا 
روشن است. فشار حداکثری هیچ جا در قبال ایران کار نکرده است. هیچگاه قطعنامه ها علیه 
ایران کار نکرده است.وزیر امور خارجه تصریح کرد: اگر با مردم و ملت ایران با زبان احترام 
و کرامت صحبت شود با همان زبان هم پاسخ داده خواهد شد.وی افزود: کاملًا واضح است 
سیاست آن ها چیست و ما تحت فشار حداکثری و تهدید مذاکره نخواهیم کرد.عراقچی در 
تشریح جزئیات سفر امیر قطر به تهران نیز گفت: امیر قطر برای سفر دوجانبه به تهران خواهد 
آمد و به ما منتقل نشــده که آیا ایشان حامل پیامی است یا نه.  وی همچنین در خصوص 
مذاکرات با رافائل گروسی نیز گفت: با گروسی مدیرکل آژانس مشورت های مستمر داریم. 
در شورای حکام قبلی از ایشان خواستند گزارش جامع درباره برنامه هسته ای ایران بدهد و 
این پیچیدگی های خاص خود را دارد.وی افزود: به گروسی گفتم گزارش جامع نباید مسائل 
بسته را باز کند. رایزنی ها با آژانس ادامه دارد. اینکه در جلسه بعدی آژانس گزارش جامع 
را ضمیمه کند یا نه بستگی به آژانس دارد و ایشان گفته که چنین قصدی ندارد و امیدواریم 
آژانس هیچگاه از مســیر فنی خود خارج نشــود. انتظار داریم مسیر فنی را ادامه دهد و 
تحت تاثیر فشارهای سیاسی برخی کشورهای قرار نگیرد.عراقچی در خصوص جزئیات 
رایزنی های اخیرش با همتای هندی نیز گفت: با وزیر خارجه هند درباره موضوع چابهار 
صحبت مفصلی داشتم. بحث چابهار، فقط بحث ایران و هند نیست. چابهار یک دروازه طلایی 
برای مجموعه کشورهای حوزه اقیانوس هند به منظور اتصال به منطقه اوراسیا و از آنجا به 
سمت اروپا از طریق ایران و این مسیر از طریق راه آهن ایران به مراتب نزدیک تر و ارزان تر 
نسبت به مسیرهای دیگر اســت.وزیر امور خارجه کشورمان در خصوص لغو پروازهای 
میان تهران و بیروت نیز گفت: صحبت مثبت و خوبی با وزیر خارجه لبنان داشــتم، ایشان 
تأکید کردند که مشکلات فنی و حقوقی است و سیاسی نیست و قرار شد دو کشور با هم 
مذاکرات سیاسی و دوجانبه برای حل مشکل داشته باشند.به گزارش مهر، وی افزود: ان شاءالله 
دیپلماسی در این خصوص کار خودش را انجام خواهد داد و به مذاکرات با دولت لبنان اقدام 

خواهیم کرد و امیدواریم به نتیجه مثبتی برسد.

سیاسی

خبـر

  

تازه های سیاست

۴ برنامه اقدام
نظام جمهوری اســلامی ایران درباره موضوع مذاکره با آمریکا 
تصمیم خود را گرفته و آن را نیز به صراحت اعلام کرده  اســت. 
خوشبختانه در این زمینه بین مسئولان کشور اتفاق نظر وجود 
دارد؛ دکتر پزشــکیان پس از بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی 
اشــاره کردند که کلام و پیام مقام معظم رهبری را فصل الخطاب 
رفتار، عملکرد و سیاست های خودمان می دانیم. این هماهنگی  
و انسجام که برای پیشبرد منافع ملی کشور حائز اهمیت است، 
ضرورت دارد در امر حکمرانی و اداره مناسب جامعه همچنان 
استمرار یابد. در شرایط کنونی نیاز است ۴ برنامه اقدام در دستور 
کار کارگزاران کشور قرار گیرد: نخست؛ برنامه اعتماد اجتماعی: 
حتی اگر روزی فرابرسد که همه مشکلات اقتصادی کشور حل 
و فصل شود، اما موضوع اعتمادسازی و روش های آن در دستور 
قرار نگیرد باز هشت مان گرو نه مان خواهد بود. در این جا حل 
و فصل مســائل اجتماعی و فرهنگی و حتی قضایی ضرورت 
دارد. متاســفانه در این زمینه همچنــان پرونده های باز و حل 
نشده ای وجود دارد که باید سریعا تعیین تکلیف گردند.دوم؛ برنامه 
دفاع ملی و منطقه ای؛ تجربه یک سال صبر راهبردی که پس از 
خروج یک جانبه آمریکایی ها از توافق هسته ای آغاز شد و دوره 
سرنوشت ساز بعد از ۱۸ اردیبهشت ۹۸ به ما آموخته که ایستادگی 
فعال در مقابل ترامپ حتما او را ســر جایش می نشاند. ممکن 
است بسیاری از حوادث سال ۹۸ به بعد، برای افکار عمومی دنیا 
آشکار نشده باشد، اما ترامپ به خوبی از حقایق آن دوره آگاهی 
دارد و این که چگونه  ایران ترتیبات امنیتی منطقه را در چارچوب 
منافع سامان داد به خوبی مطلع است.سوم؛ برنامه سیاست خارجی 
متوازن؛ طراحی  مناسبات بین المللی ایران بر اساس توازن گرایی و 
تنوع سازی بازیگران بدون تردید برای کشور تولید منفعت خواهد 
کرد. تأخیر و یا سستی در به فعلیت درآوردن توافقات اقتصادی 
پیشین و یا انعقاد توافقات جدید با همسایگان، اعراب، شرق آسیا 
و خاصه چین و نیز تنظیم روابط کشور با آفریقا و آمریکای لاتین 
خسارت آفرین است.چهارم؛ برنامه اقتصادی حمایتی؛ در این جا 
پیمودن دو مسیر الزامی است؛ نخست اتخاذ سیاست ها و اقدامات 
اقتصادی با هدف حل و فصل چالش های اقتصادی مانند تورم 
و ارزش پول ملی و به موازات آن کم کردن فشــار اقتصادی بر 
روی مردم از طریق اجرای بسته های حمایتی در بخش معیشتی.

به هر ترتیب حتی اگر شرایط ویژه منطقه ای و جهانی، کشور ایران 
را در شرایط حساس قرار نداده بود، باز پیگیری این چهار برنامه 
اقدام ضرورت داشــت؛ تمرکز مسئولان کشور بر این محورها، 
اجتناب از پرداختن به مســائل غیرضرور و حاشیه ای و حفظ 
آرامش جامعه یقینا سبب ایجاد گشایش در بخش های گوناگون 

کشور خواهد شد.
تازه های مطبوعات

شرق- امنیت و آرامش محیط های آموزشی باید به عنوان اولویت 
اساســی مورد توجه قرار گیرد؛ چرا که هرگونه کوتاهی در این 
زمینه اثرات جبران ناپذیــری در امنیت روانی و آرامش  خاطر 

جوانان دانشجو خواهد گذاشت.

 کيهان - اقدامات دولت پزشــکیان در این چند روز خوب بوده 
 اســت. چراکه نقطه مقابل اتفاقات کوی دانشگاه در سال ۱۳۷۸، 
) در جریان حادثه اخیر دانشگاه تهران(  با وجود فضا سازی برای 
بحران آفرینی توسط برخی افراد در فضای مجازی و حتی برخی 
رســانه ها ، مسئولان در وزارت کشــور ، وزارت علوم و دستگاه 
قضایی از همان ســاعات اولیه دست به کار شدند و  غالبا ادبیات 

به کار رفته توسط مسئولان، آرام کننده فضای دانشگاه بود.
 اعتماد - جناب آقای رئیس جمهور! تورم، ضعیف ترین اقشــار 
جامعه را که حداقل ۶۰ درصد جمعیت کشور را شامل می شود، زیر 
شدیدترین فشارها قرار داده است.این بی عدالتی هاست که خطرناک 
است و خشم جامعه را برمی انگیزد یا در مسئله خودرو سال هاست 
که دو شرکت رانت خوار و نه خودروساز، خودروهای بی کیفیت 
مونتاژی تحویل مردم که نه، اول تحویل دلال می شود بعد با قیمتی 

بالاتر تحویل مصرف کننده واقعی می شود.
 وطن امروز - تفویض اختیارات به مقامات اســتانی که رئیس 
دولت بار دیگر بر آن تاکید کرده، ممکن است مشکلات موجود را 
حل نکند و در عین حال، به اختلالات اجرایی، افزایش اختلافات 
میان مناطق و کاهش همبســتگی ملی منجر شود. با این حال، 
وضعیت متمرکز فعلی نیز در بسیاری از موارد باعث کندی روند 

تصمیم گیری ها و افزایش بوروکراسی شده است.
 هم ميهن - نکته جالب این اســت که اگر مدیران رانتی باشــند، 
می کوشــند که آن را امنیتی جلوه دهند تا ناکارآمدی های خودشان 
دیده نشود، ولی مدیران لایق که همسو با جامعه هستند برعکس عمل 

می کنند و اجاره نمی دهند که پای مسائل امنیتی به ماجرا باز شود.
انعکاس

خبر آنلاین - روبیو، وزیر خارجه آمریکا گفت که باید بگویم که 
ما هیچ تماسی از سوی ایران نداشته ایم. هیچ نشانه ای از آن ندیده ایم 
و در نهایت، ما در گذشته دیده ایم که تلاش های دیپلماتیک ایران 
تنها به منظور طولانی تر کردن زمان بوده است، در حالی که همزمان 
به غنی سازی ادامه داده و علاوه بر آن، از تروریسم حمایت کرده، 
سلاح های دوربرد ساخته و بی ثباتی را در سراسر منطقه گسترش 
داده است. اما باید کاملًا روشن کنیم: تاکنون هیچ تماس یا تمایلی 

از سوی ایران برای هیچ توافقی وجود نداشته است.
 انتخاب - شــبکه »العربیه«، به نقل از این مقام ارشد دیپلماتیک 
اروپایی مدعی شــد که دولت دونالــد ترامپ، رئیس جمهوری 
آمریکا، به دنبال مذاکرات مستقیم و محرمانه با تهران درباره برنامه 
هسته ای این کشور است. این مقام اروپایی افزود که دولت آمریکا 
تلاش خواهد کرد تا پیش از اکتبر آینده، یعنی زمان پایان یافتن 
توافق هسته ای فعلی که در سال ۲۰۱۵ با غرب امضا شد و ترامپ 

در سال ۲۰۱۸ از آن خارج شد، به توافقی با ایران دست یابد. 
 انصاف نيوز مدعی شد- فاطمه هاشمی رفسنجانی در مصاحبه 
اخیر خود گفته اســت : دو ماه جلوتر از رحلت پدرم )هاشمی 
رفســنجانی( به من خبر دادند که می خواهند او را ترور کنند؛ به 
نحوی که خودتــان فکر کنید پدرتان به مرگ طبیعی فوت کرده 
است. طبق اعلام آن افراد، انگیزه عاملین از حذف هاشمی باخت 

در انتخابات بوده است. 

جماران ۱۵ ساله شد   

حضور ناوگروه ارتش در صدمین ماموریت بین المللی
گروه سیاســی // 15 سال پس از الحاق ناوشکن 
جماران به نیروی دریایی ارتش، این نیرو چندین 
ناوشکن دیگر ساخته و به 1۰۰ ماموریت در آب های 

بین المللی رفته است. 
   به گزارش ایســنا، ناوشکن جماران در روز ۳۰ بهمن 
سال ۸۸ با حضور فرمانده معظم کل قوا به نیروی دریایی 
ارتش ملحق شــد و ماموریت های خــود را آغاز کرد. 
مراحل ساخت جماران از سال ۱۳۷۶ و در قالب کلاس 
موج آغاز شده بود. ساخت جماران در داخل کشور نقطه 
عطفی در نیروی دریایی برای ساخت انواع ناوشکن ها بود.

جماران، ۹۴ متر طول و حــدود ۱۵۰۰ تن وزن دارد و 
می تواند با ۱۲۰ تا ۱۴۰ خدمه، با سرعت ۳۰ گره دریایی 
حرکت کند. این ناوشکن می تواند یک فروند بالگرد حمل 
کند. ناوشکن جماران دارای تجهیزات پیشرفته ای از قبیل 
سامانه های پردازشگر راداری، رادارهای تاکتیکی هوایی، 
سطحی و زیر سطحی، سیستم مقابله با جنگ  الکترونیک، 
سیستم کنترل آتش و قابلیت رزمی و دفاعی دیگر است 
که درطول زمان این قابیلت ها ارتقا یافته است. ناوشکن 
جماران، به موشک  های ضدکشتی، سطح به هوا و نیز انواع 
اژدر و توپ  های دریایی از جمله فجر، مجهز است.جماران 
در آخرین ماموریت خود در بهمن امســال در رزمایش 
»امان ۲۵« که با حضور ناوگروه ها، هواپیماها و نیروهای 
دریایی ویژه و با مشارکت بیش از ۶۰ کشور در آب های 

کراچی پاکستان برگزار شد، شرکت کرد.
*  ادامه ساخت ناوشکن های جدید

  در طول این سال ها نیروی دریایی به جماران اکتفا نکرد 
و ساخت انواع ناوشــکن ها را ادامه داد. نیروی دریایی، 
ناوشکن »دماوند« را در سال ۹۳، »سهند« را در سال ۹۷، 
»البرز«)ارتقا و بروزرســانی( را در سال ۹۸، »دنا« را در 
سال ۱۴۰۰، »الوند«)ارتقا و بروزرسانی( را در سال ۱۴۰۰، 
»دیلمان« را در سال ۱۴۰۲ و »زاگرس« را در سال جاری 
ســاخت و عملیاتی کرد. هر کدام از این ناوشکن ها توان 
عملیاتی نیروی دریایی ارتــش را ارتقا داد. امیر دریادار 
رستگاری مدیرعامل شرکت صنایع الکترونیکی وزارت 

دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح در گفت وگو با ایسنا 
درباره ارتقای توان نیروی دریایی ارتش کشورمان در ۱۵ 
سال گذشته، گفت: »توان ما  نسبت به سال ۸۸ که ناوشکن 
جماران ملحق شد، خیلی پیشرفت کرده است. در دنیا در 
زمینه تجهیزات دریایی اینگونه است که  پلتفرم ها حفظ 
شده و تجهیزات و ســامانه ها به روز می شود. رادارهایی 
که امروز بر روی شناورها استفاده می کنیم، آرایه فازی با 
برد بسیار بلند و دقت بالا در هدف یابی است. سامانه های 
جنگ های الکترونیکی، اطلاعاتی، مخابراتی، هدایت آتش 
و موشک نسبت به سال ۸۸ بسیار پیشرفته تر شده است و 
در دقت، برُد، هدف یابی، و ســرعت رشد چندین برابری 
داشته اســت. ما یکی از قدرت های دریایی برتر منطقه 
و جزو قدرت های دنیا هســتیم که نیاز خود را براساس 
توان داخلی تهیه می کنیم.«  وی ادامه داد:» در ماموریت 
ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی ارتش، محور اصلی ناوشکن 
تمام ایرانــی دنا بود که دور دنیا را زد و بیش از ۵۵ هزار 
کیلومتر را در ۵ اقیانوس طی کرد و این نشانه توان صنایع 
دفاعی کشور است که می تواند تجهیزاتی بسازد که بتواند 
در شرایط سخت اقیانوسی دریانوردی کرده و به سلامت 
به کشور بازگردد.« امیر رستگاری افزود: خط تولید انواع 
ناوشکن ها، ناوهای موشک انداز، زیردریایی ها تا ۶۰۰ تن 
در کشور بومی سازی شــده و در حال ساخت است. ناو 
تمام ایرانی زاگرس اخیرا رونمایی شد و هر محصولی وقتی 
نهایی شد، رونمایی خواهد شد. تمامی شناورهای ساخته 
شده کاملا به روز بوده و انواع سامانه های آنها طراحی داخل 
کشور است.« مدیرعامل شرکت صنایع الکترونیکی وزارت 
دفاع درباره توان صادرات تجهیزات دریایی کشــورمان، 
تصریح کرد: »در حوزه شناورهای سنگین تا ۱۵۰۰ تن، 
هواناوها و انواع شــناورهای تندرو و زیردریایی تا ۶۰۰ 
تنُ توان صادارت داریم و مذاکراتی با کشورهای دوست 
انجام و درخواســت هایی داده شده که این تبادل در حال 
انجام است. این افتخار را داریم که بخشی از توان دریایی 
ما صادر شده و در سایر کشورها مورد استفاده قرار گرفته 
است. ما تحریم ها را به رسمیت نشمردیم و اجازه ندادیم 

فعالیت ها ما را تحت تاثیر قرار دهد. اکنون توان دفاعی ما 
افزایش یافته و توانسته ایم که نیازمندی های نیروهای خود 
و کشورهای دوست را تامین کردیم. صادرات تجیهزات 
دریایی نشانه بلوغ صنعتی و توانمندی ماست. برای ما این 
صادرات ارزآوری دارد و در کشور ایجاد اشتغال می کند و 

کیفیت محصولات ما را افزایش می دهد.«
*  حضور در آب های بین المللی 

  ارتقای توان عملیاتی نیروی دریایی، دست این نیرو را برای 
ماموریت های بین المللی بازتر کرد. البته اولین ماموریت این 
نیرو از سال ۸۷ آغاز شــده بود و نیروی دریایی ارتش 
راهی شمال اقیانوس هند، تنگه باب المندب، خلیج عدن و 
دریای سرخ)مدار ده درجه( شد. در حال حاضر صدمین 
ناوگروه ارتش در آب هــای بین المللی حضور دارد. این 
ناوگروه شامل ناو پشتیبانی رزمی »بوشهر« و ناو پشتیبانی 
لجستیک »لاوان« است و در شمال اقیانوس هند و خلیج 
عدن به گشت زنی می پردازد.این مناطق اهمیت زیادی در 
ترانزیت دریایــی دارد و نزدیک به ۵۰ درصد از حمل و 
نقل کانتینرها و ۷۰ درصد از کل نفت جهان در شــمال 
اقیانوس هند جابه جا می شــود. ارزش ســالانه تجارت 
بین المللی از طریق خطوط دریایی اقیانوس هند بیش از 
۱ تریلیون دلار است. یک سوم تجارت جهانی دریایی در 
همین منطقه انجام می شود.با این حال با ایجاد ناآرامی و 
بی ثباتی در سودان، پدیده جدیدی به اسم دزدی دریایی در 
مناطق دریای سرخ، خلیج عدن، تنگه باب المندب و حتی 
اقیانوس هند ایجاد شد. برخی نظامیان جداشده از ارتش 
سومالی به دزدان دریایی پیوسته و توان آنها را برای ربودن 
کشتی های تجاری کشــورهای مختلف افزایش دادند. از 
سال ۸۴ به بعد این منطقه شاهد افزایش دزدی دریایی بود 
و امنیت کشتی های تجاری به خطر افتاده بود. به جز سرقت 
کشتی های تجاری و نفتکش ها، دزدان دریایی لنج ها  را 
هــم ربوده و صیادان را گروگان می گرفتند.به همین دلیل 
نیروی دریایی ارتش کشورمان از سال ۸۷ وارد این منطقه 
شد تا از امنیت کشتی های تجاری کشورمان حراست کنند. 
نیروی دریایی ارتش در این مدت بارها با دزدان دریایی 

درگیر شد و کشتی های کشورمان و سایر کشورها را نجات 
داد. امیر دریاردار حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده 
ارتش گفته اســت که »از سال ۱۳۸۷ تا ۱۴۰۱  نزدیک 
به پنج هزار کشــتی تجاری و نفتکش با حضور فیزیکی 
نیروی دریایی در منطقه در قالب تیم های اســکورت و 
حافظ کشتی ها و نیز ناوشکن ها در منطقه محافظت شده 
و در مقابل دزدان دریایی ایستادگی کردند و کشتی ها به 
ســلامت از منطقه عبور داده شدند.« البته نیروی دریایی 
خود را محدود به شــمال اقیانوس هند نکرده و تاکنون 
ماموریت هایی مثل حضور در اقیانوس آرام و پهلوگیری 
در بندر کشــور چین، عبور از کانال سوئز و حضور در 
دریای مدیترانه، دور زدن آفریقا، حضور در اقیانوس اطلس 
و بندر ســن پترزبورگ را انجام داده است.در این سال ها 
نیروی دریایی در رزمایش های مختلفی با  همکاری سایر 
کشورها در منطقه شمال اقیانوس هند شرکت کرده است که 

آخرین رزمایش »امان ۲۵« در پاکستان بود.
*  افتخارآفرینی ناوگروه ۸۶ 

  نیروی دریایی در این سال ها مامویت های مختلفی را 
با موفقیت پشت سرگذاشته اســت ولی اوج ماموریت 
این نیرو مربوط به ناوگروه ۸۶ اســت که توانست یک 
دور کامل دور زمین بچرخد. ناوگروه ۸۶ نیروی دریایی 
شامل ناوشکن دنا و ناوبندر مکران در مهرماه سال ۱۴۰۲ 
ماموریت خود را از بندرعباس آغاز کرد و پس از حدود 
۲۲۰ روز دریانوردی و طی کردن ۶۵ هزار کیلومتر، وارد 
آب های سرزمینی کشــورمان شد. دنا و مکران پس از 
حرکت از بندرعباس وارد اقیانوس هند شده و در ابتدا در 
بندر بمبئی و بعد از گذر از تنگه مالاگا در بندر جاکارتای 

اندونزی پهلو گرفت. در ادامه با گذر از شمال استرالیا برای 
اولین بار وارد اقیانوس آرام شــد و عرض این اقیانوس 
را طی کرد.این ناوگــروه همچنین از بین مجمع الجزایر 
متعلق به فرانسه در اقیانوس آرام عبور کرد که این اقدام 
با اعتراض فرانســوی ها روبرو شد و آن ها مدعی شدند 
که به آب های این کشور تجاوز شده است.دنا و مکران 
در ادامه به سمت جنوب قاره آمریکای جنوبی رفته و با 
همراهی نیروی دریایی شیلی از تنگه ماژلان گذر کردند و 
وارد اقیانوس اطلس شده و در بندر ریودوژانیروی برزیل 
پهلو گرفتند. ناوگروه ۸۶ در ادامه عرض اقیانوس اطلس 
را طی کرد و در بندر کیپ تاون آفریقای جنوبی و در ادامه 
در بندر دارالسلام تانزانیا پهلو گرفت. دنا و مکران سپس 
وارد اقیانوس هند شــده و بعد از گشت زنی در محدوده 
خلیج عدن، در بندر صلاله عمان پهلو گرفتند و سپس 

راهی بندرعباس شدند.
*  برنامه آینده نیروی دریایی

  ســاخت انواع زیردریایی ها، تجهیزات، ناوشــکن ها، 
ناوهای موشک انداز، ناوهای پشتیبانی سنگین و پشتیبانی 
ســبک، قایق ها، انواع بالگردهای سطحی، زیرسطحی، 
هواناو، ســامانه های موشکی ســاحل به دریا همواره 
در دســتور کار نیروی دریایی قرار دارد و »تفتان« نام 
جدیدترین ناوشــکن نیروی دریایی اســت که مراحل 
ساخت آن در حال انجام اســت.از سویی امیر دریادار 
شــهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش، اعلام کرده 
است که حضور دائمی در آب های بین المللی و همچنین 
حضور علمی در قطب جنوب از برنامه های آینده نیروی 

دریایی ارتش است.

 گروه سیاســی // فرمانده نیروی زمینی ســپاه پاســداران 
 انقلاب اســلامی با اشــاره به آغاز مرحله دوم رزمایش اقتدار 
پیامبر اعظم)ص( نیروی زمینی سپاه گفت: حملات ترکیبی و 

بمباران پرحجم در این رزمایش اجرا می شود. 
   سردار محمد پاکپور در حاشیه این رزمایش در گفت و گو با ایرنا، بیان 

کرد: مرحله دوم رزمایش پیامبر اعظم)ص( ۱۹ نیروی زمینی به عنوان یکی 
از بزرگترین رزمایش های این نیرو در منطقه بسیار وسیعی از جنوب غرب 
کشور آغاز شد.وی افزود: ویژگی برجسته این رزمایش حملات ترکیبی 
با مشــارکت یگان ها و رسته های مختلف تخصصی و ترکیبی از حملات 
توپخانه ای، زرهی، پهپادی و هوایی اســت.وی ادامه داد: مرحله نخست 

این رزمایش در قالب رزمایش امنیتی یک ماه پیش در ازگله کرمانشــاه 
انجام و مرحله دوم این رزمایش در بعد عملیاتی در جنوب غرب کشــور 
آغاز شد.فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، هدف از این 
رزمایش را ارتقای آمادگی رزم، انجام تاکتیک های نوین و همچنین ارزیابی 
عملیاتی تسلیحات جدید یگان های مختلف نیروی زمینی اعلام کرد و گفت: 

حجم سنگین آتش موشکی، پهپادی و توپخانه ای در این مرحله از رزمایش 
انجام می شــود.وی افزود: هلی برن، بارریزی، عبور نفربرها از رودخانه، 
ستون کشی نیرو و تجهیزات، جلوگیری از نفوذ دشمن، انجام کمین و اجرای 
جنگال و همچنین آتش پرحجم در شب در این مرحله از رزمایش توسط 
یگان ها و رسته های مختلف سپاه عملیاتی می شود. دومین مرحله رزمایش 
عملیاتی پیامبر اعظم)ص( ۱۹ نیروی زمینی ســپاه با حضور یگان های و 
رسته های مختلف نیروی زمین سپاه در منطقه عمومی شاوریه آغاز شد.این 
مرحله از رزمایش، در امتداد مرحله نخست رزمایش امنیتی نیروی زمینی 
در منطقه ازگله کرمانشاه، با حضور سردار پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه 

در جنوب غرب کشور آغاز شد.

سردار پاکپور:   

حملات ترکیبی در مرحله دوم رزمایش عملیاتی پیامبر اعظم )ص( ۱۹ تمرین می شود 
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برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۲۰۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم وحیده سلاجقه فرزند اسداله بشماره  شناسنامه ۴ صادره از بافت در یک قطعه 
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خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۱۴۰۳/۵۴۱ م/الف
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ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم حسین ابراهیمی قلعه قاضی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۶۱۳ صادره از بندرعباس 
در یک قطعه زمین محصور مشتمل بر یکباب اطاق به مساحت ۲۹۰۴.۵۱ متر مربع پلاک ۳۵۱۴  فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در قلعه 
قاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
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اگهی فقدان سند مالکیت  
نظر به اینکه خانم طاهره جعفری فرزند جهانگیر با وکالت خانم مبینا جعفری نسب راونگی برابر وکالتنامه شماره ۵۰۴۶۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰٧/۰۴ - تنظیمی 
دفترخانه ۱۰۳ شهر بندرعباس و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی شده توسط دفترخانه اسنادرسمی شماره ۱۰۳ شهر بندرعباس مدعی است که 
سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۸۳۹ فرعی از  ۱۲۲۴ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۵۳۶ فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه۱ و در طبقه ۰ و واقع در بخش۰۵ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک میناب استان هرمزگان به مساحت ۴۴,۰۲ متر مربع با مالکیت طاهره / جعفري فرزند 
جهانگیر شماره شناسنامه ۱۱٧۳ تاریخ تولد  ۱۳۵۸/۰٧/۰۱ صادره از میناب دارای شماره ملی ۳۴۲۰۹۳۰۲۶٧ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و  اعیان با شماره مستند مالکیت ۳/۱٧۰۰ تاریخ۱۳۹۸/۰۲/۰٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۳۱۴۹۵ سری ج سال ۹٧  با 
شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۲۳۰۵٧۰۰۰۱۹۱ ثبت گردیده است. سپس به علت جابجایی مفقود شده است . لذا در اجرای  ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
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لزوم انتقال تعمیرگاه های خودرو
 به خارج از شهر بندرعباس

  شــهر بندرعباس، به عنوان یکی از مهم ترین شهرهای 
جنوب کشــور، با مشــکلات متعددی در زمینه ترافیک، 
ایمنی و بهداشــت و... مواجه است. یکی از این مشکلات، 
افزایش تعداد تعمیرگاه های خودرو در مناطق مختلف شهر 
است. بیشتر محلات از طلابند تا کمربندی، آیت الله غفاری، 
بلوار جمهوری اسلامی، بخشی از بلوار ناصر، بلوار مدرس 
شــمالی و... مملو از تعمیرگاه های خودرو است که روز به 
روز بر تعدادشان نیز قارچ گونه افزوده می شود و برخی از 
آنها هم که فقط تعویض کارند و نه تعمیرکار. این موضوع و 
وضعیت باعث ایجاد ترافیک، ناامنی و مشکلات بهداشتی و 
زیست محیطی و نازیبایی بصری در شهر شده است. انتقال 
تعمیرگاه های خودرو به خارج از شــهر، می تواند به کاهش 
این مشــکلات و بهبود کیفیت زندگی ســاکنان کمک کند. 
بیشتر محلات حاشیه ای شــهر بندرعباس هم درمحاصره 
صنوف مزاحم و آلاینده هســتند و بارها ساکنان این مناطق 
نسبت به این شــرایط اظهارگلایه و نارضایتی کرده اند. از 
آن طرف برخی از انبارهــای ضایعاتی هم در دل محلات 
قرار دارند که باعث ناامنی و ســرقت می شــوند.یکی از 
بزرگترین مشکلات ناشی از حضور تعمیرگاه های خودرو 
در مناطق شهری، ایجاد ترافیک و ازدحام خودروها است. 
این تعمیرگاه ها نه تنها پیاده رو جلوی تعمیرگاه را اشغال و 
تصرف می کنند و مســئولان هم گویا این تصرف پیاده روها 
را نمی بیننــد، بلکه یک تا دو ردیف خودرو در خیابان نیز 
 در انتظار تعمیر هســتند و ترافیک ایجاد می شــود که این 
ترافیک ها باعث اختلال در تردد خودروهای امدادرســان 
مانند آتش نشــانی، آمبولانس و حتی پلیس می شود. این 
موضوع و تصرف پیاده رو و بخشــی از خیابان ها توسط 
تعمیرگاه ها باعث کاهــش عرض خیابان و ایجاد ترافیک 
سنگین می شود. ساکنان محلات نیز به دلیل این ترافیک و 
ازدحام خودروها، با مشکلات زیادی مواجه هستند و تردد 
در این مناطق به سختی انجام می شود.فعالیت تعمیرگاه های 
خــودرو و صافکاری های خودروها ، همراه با صدای بلند 
موتورهــای خودرو، چکش کاری و اســتفاده از ابزارهای 
مختلف، باعث ایجاد آلودگی صوتی می شــود. این آلودگی 
صوتی می تواند به مشکلات بهداشتی نظیر افزایش استرس 
و اضطراب در ساکنان منجر شود. علاوه بر آلودگی صوتی، 
استفاده از مواد شیمیایی و روغن های موتور در تعمیرگاه ها 
نیز باعث آلودگی زیســت محیطی می شــود که به سلامت 
ساکنان آسیب می رساند. گاهی نیز ریختن روغن و گریس 
در پیاده رو باعث افتادن و آســیب دیدن عابران می شود.

خودروهای بی کیفیت داخلی و وضعیت نامناسب خیابان ها 
از جمله چاله چوله ها، حفاری های ترمیم نشده، دست اندازها 
و سرعت گیرهای آســفالتی و غیراستاندارد، باعث افزایش 
خرابی خودروها شــده است. این مسئله باعث افزایش نیاز 
به تعمیر و مراجعه به تعمیرگاه ها می شــود که به نوبه خود 
به ترافیک و ازدحام بیشــتر در شهر منجر می شود.حضور 
تعمیرگاه های خودرو در مناطق مسکونی و شهری، مشکلات 
بهداشتی و ایمنی متعددی را به همراه دارد. ریختن روغن ها و 
مواد شیمیایی در خیابان، تجمع زباله های صنعتی و خطرات 
مربوط به استفاده از ابزارهای تیز و برنده، از جمله مشکلاتی 
هستند که ســلامت و ایمنی ساکنان را تهدید می کنند.یکی 
از راهکارهای اصلی برای حل مشــکلات ناشی از حضور 
تعمیرگاه های خودرو در شــهر، انتقال آن هــا به خارج از 
شهر اســت. احداث مراکز تخصصی تعمیرگاه های خودرو 
در مناطق دور از شهر، می تواند به کاهش ترافیک، آلودگی 
صوتی و زیست محیطی و بهبود کیفیت زندگی ساکنان کمک 
کند.در دهه فجر امســال، کلنگ احداث مرکز جدید برای 
ساماندهی صنوف مزاحم و آلاینده در خارج از شهر به زمین 
خورد. این مرکز قرار است آهن فروشی ها، مصالح فروشی ها 
و سنگ فروشــی ها را تا سه سال آینده به خود جذب کند. 
اما نامی از تعمیرگاه ها برده نشــده است. در حالی که تعداد 
تعمیرگاه ها چند برابر آن صنوف مزاحم و آلاینده است و هر 
روز بدون ضابطه بر تعدادشان افزوده می شود. باید تعمیرگاه ها 
نیز به این مراکز تخصصی در خارج از شهر منتقل شوند تا 
مشکلات ناشی از حضور آن ها در شهر کاهش یابد.یکی از 
مشکلات اصلی تعمیرگاه های خودرو در مناطق شهری، نبود 
فضای کافی برای پارک و تعمیر خودروها است. تعمیرگاه ها 
باید محوطه و حیاط خالی مناســب بــرای پارک و تعمیر 
خودروها داشته باشند. این اقدام می تواند به کاهش ترافیک 
و ازدحام در خیابان ها کمک کند. اما اینکه افراد با یک اتاقک 
و بدون داشــتن فضای کافی برای توقف و پارک خودروها 
جهت تعمیر مــی توانند مجوز بگیرند و فعالیت کنند، جای 
تامل دارد . از آن طرف فروشگاه های لوازم یدکی نیز بایستی 
تحت نظارت باشند. شــورای ترافیک، شهرداری، صمت، 
پلیــس، فرمانداری و... باید بــا افزایش نظارت و برخورد 
با تعمیرگاه های متخلف و همچنین فروشــگاه های لوازم 
 یدکی، به بهبود وضعیت ترافیک و کاهش مشکلات ناشی از 
 حضور آن ها در شــهر کمک کننــد. این نهادهــا باید با 
همکاری و هماهنگی، اقداماتی موثــر برای کاهش تعداد 
تعمیرگاه هــای غیرمجاز و متخلف و انتقــال تعمیرگاه ها 
 و لوازم یدکی فروشــی ها به خارج از شهر انجام دهند.در

 واقع حضــور تعمیرگاه های خودرو در مناطق شــهری و 
مسکونی بندرعباس، مشــکلات زیادی را برای ساکنان و 
تردد در این مناطق به وجود آورده است.انتقال تعمیرگاه های 
 خودرو به خارج از شــهر و احداث مراکز تخصصی برای

 آن هــا، می تواند به کاهش این مشــکلات و بهبود کیفیت 
زندگی ساکنان کمک کند. از چندسال قبل موضوع جابجایی 
 تعمیرگاه ها به خارج از شهر مطرح شده که متاسفانه تاکنون به

 نتیجه لازم نرسیده و این وعده مسئولان مربوطه محقق نشده 
است.
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خبری

  
گزارش اختصاصی // روز دوشنبه، کارگاه آموزشی خانواده 
و مهارت های زندگی باهمت ســازمان فرهنگی ورزشی 
شهرداری بندرعباس و توسط مریم مشهدی، روانشناس 
و مدرس مهارت های زندگی و فرزندپروری و کارشــناس 
اعتیاد و....، در فرهنگسرای برکه گرد بندرعباس برگزار 

شد. 
    بــا توجــه بــه تأکیدهای مکرر و انتشــار گــزارش ها و

 یادداشــت های زیادی در روزنامــه مبنی بر اهمیت برگزاری 
کارگاه های مهارت های زندگی برای خانواده ها و اقشار مختلف 
در اســتان هرمزگان ، تصمیم گرفتم در این کارگاه حضور یابم. 
حضور امام جماعت مسجد اصغریه)مسجد کنار فرهنگسرا( به 
همراه تعدادی از نمازگزاران و ساکنان محله به این کارگاه رنگ 

و بوی خاصی بخشیده بود. 
  شروع کارگاه: بازتاب مشکلات اجتماعی در محله برکه گرد

  اولین موضوعی که در کارگاه مطرح شد، مسئله پاتوق معتادان 
در برکه گرد بود. متأسفانه این مکان که روبروی فرهنگسراست، 
به محلی برای تجمع معتادان و نگهداری سگ ها تبدیل شده است. 
این وضعیت نه تنها موجب ناراحتی اهالی محله شده، بلکه خطر 
الگوگیری کودکان و نوجوانان از رفتارهای نادرست و افزایش 
آسیب های اجتماعی را نیز به همراه دارد. بعد از پایان کارگاه به 
آن برکه گرد که جزو میراث فرهنگی نیز بشمار می رود، رفتیم و 
مشاهده کردیم که دربش را بسته اند و تعدادی سگ داخلش بود 
که پارس می کردند و از بالای درب قابل مشاهده بودند.اهالی هم 
می گفتند که آخر شب ها توسط افرادی برای این سگ ها غذا 
هم آورده می شود. ساکنان از ناامنی که توسط سگ ها و معتادان 
ایجاد شده بود، هم گلایه مند بودند. معتادان به راحتی و در ملاء 

عام در این مکان و محله قدیمی بندرعباس، استعمال موادمخدر 
را دارند که خانم مشهدی هم در زمان ورودش به فرهنگسرا ،این 
صحنه را مشــاهده کرده بود و چند مرتبه در این کارگاه به آن 
اشاره کرد و اینکه کودکان، نوجوانان و جوانانی که این صحنه را 
می بینند ، کنجکاو می شوند و در مسیر اعتیاد قرار می گیرند.وی 
به ذکر خاطره ای از معتادی پرداخت که از هشت سالگی در دام 

اعتیاد گرفتار شده بود و سرمنشاء آن همین کنجکاوی ها بود.
  پیشنهادات برای بهبود وضعیت برکه گرد

  حضور امام جماعت مســجد اصغریه و تعدادی از نمازگزاران 
در کارگاه، فرصتی مناسب برای ارائه نظرات و پیشنهادات اهالی 
درباره بهبود وضعیت برکه گرد فراهم کرد. یکی از پیشــنهادات 

مطرح شــده تبدیل این مکان به نمایشــگاه صنایع دســتی، 
غذاخوری و رســتوران محلی، زورخانــه و بازارچه محله ای 
برای زنان سرپرســت خانوار و دیگر زنــان محله و... بود. این 
اقدام می توانــد به تغییر کاربری مثبت برکه گرد و جلوگیری از 
تجمع معتادان و محل نگهداری سگ ها کمک کند. البته در این 
کارگاه براین موضوع تاکید شــد که همه بایستی تلاش کنند و 
همفکری و مشــارکت داشته باشند تا بتوانند مشکلات محله را 
پیگیری و برطرف کنند و نباید انتظار داشت دیگران مشکلات 
را پیگیری کنند.مشهدی با دلسوزی و دغدغه مندی زیاد نسبت 
به وضعیت این محله و سایر محلات شهر، از اهالی می خواست 
که خودشان هم حتما پیگیر رفع مشکلات محله باشند و اظهار 
داشت که خودش نیز حاضر است با همراهی اهالی ، این دغدغه 

و مشکلات را به مسئولان منعکس کند.
  نقش کارگاه های مهارت های زندگی در کاهش آســیب های 

اجتماعی
  یکــی از محورهای اصلی ایــن کارگاه، آموزش مهارت های 
زندگی به پــدران و مادران و فرزندان بود که موضوعات مهمی 
در این کارگاه درمورد نوع رفتار همسران با یکدیگر و با فرزندان 

شــان و الگوگیری فرزندان از رفتارهای والدین مطرح شــد. 
آموزش مهارت های زندگی می تواند به پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی کمک کند و خانواده ها را در مقابل چالش های روزمره 
تقویت کنــد.  آموزش مهارت های ارتباطی به اعضای خانواده، 
می تواند به بهبود روابط خانوادگی و کاهش تنش ها و مشکلات 
درون خانواده منجر شود. متاسفانه بسیاری از خانواده ها بدلیل 
عدم آشــنایی با مهارت های زندگی و آموزش های لازم ، با 
اختلافات و چالش های زیادی مواجهند و میزان آســیب های 
اجتماعــی در این خانواده ها هم بالاســت و ضرورت دارد که 
کارگاه هــای مهارت هــای زندگی در تمامــی محلات و به 
کرات برگزار شــود والبته بایستی اطلاع رسانی مناسبی شود تا 
 خانواده های بیشــتری بتوانند از این کارگاه ها استفاده کنند .این 

آموزش ها بایستی هم برای والدین و هم برای فرزندان برگزار 
شود تا مهارت لازم را بیاموزند و در زندگی از آن استفاده کنند. 
آموزش مهارت های مدیریت اســترس نیز می تواند به کاهش 
استرس و اضطراب در اعضای خانواده کمک کند و آن ها را برای 
مقابله با شرایط فشارزای زندگی آماده کند. آموزش مهارت های 
حل مسئله به کودکان و نوجوانان هم می تواند به افزایش توانایی 
آن ها در مواجهه با مشــکلات و چالش های زندگی کمک کند.

آموزش مهارت های تصمیم گیری به اعضای خانواده می تواند به 
بهبود کیفیت تصمیم گیری ها و افزایش اعتماد به نفس در آن ها 

منجر شود.
  تأثیرات مثبت کارگاه های مهارت های زندگی بر جامعه

  برگزاری کارگاه های مهارت های زندگی می تواند تأثیرات مثبت 
زیادی بر جامعه داشته باشد. این کارگاه ها می توانند به افزایش 
آگاهی خانواده ها و اقشــار مختلف جامعه درباره مهارت های 
زندگی کمک کنند و آن ها را برای مقابله با چالش های روزمره 
زندگی آمــاده کنند. همچنین، این کارگاه ها می توانند به کاهش 
آسیب های اجتماعی نظیر اعتیاد، خشــونت خانگی ، طلاق ، 
خیانت، مشکلات روانی و اختلافات خانوادگی و ... کمک کنند.

 آموزش مهارت های زندگی به کودکان و نوجوانان می تواند به 
پیشگیری از اعتیاد و کاهش رفتارهای پرخطر در آن ها کمک 
کند.همچنین آموزش مهارت های ارتباطی و مدیریت اســترس 

به والدین می تواند به کاهش خشــونت خانگی و بهبود روابط 
خانوادگی منجر شود. آموزش مهارت های مدیریت استرس و 
حل مســئله به اعضای خانواده می تواند به بهبود سلامت روانی 

آن ها کمک کند و از بروز مشکلات روانی پیشگیری کند.
   ضرورت اجرای برنامه های آموزشی مستمر

  با توجه به اهمیت آموزش مهارت های زندگی، ضرورت دارد 
که برنامه های آموزشی مستمر و متنوعی برای خانواده ها و اقشار 
مختلف جامعه برگزار شود. این برنامه ها باید با همکاری نهادهای 
مختلف اجرا شــوند و به افزایش آگاهی و توانمندی خانواده ها 
کمک کند. برگزاری کارگاه های آموزشــی در محلات بســیار 
مهم اســت. برگزاری کارگاه های آموزشی در محلات مختلف 
می تواند به دسترسی آسان تر خانواده ها به آموزش مهارت های 
زندگی کمک کند و تأثیرات مثبت بیشتری داشته باشد.استفاده 
بهینه دستگاه های مختلف متولی آموزش مهارت های زندگی 
و پیشگیری از آسیب های اجتماعی از رسانه ها نظیر تلویزیون، 
رادیو، روزنامه و خبرگزاری هــا و فضای مجازی می تواند به 
افزایش آگاهی عمومی درباره مهارت های زندگی و اهمیت آن ها 
کمک کند.همچنین همــکاری با مدارس و برگزاری برنامه های 
آموزشی برای دانش آموزان می تواند به افزایش آگاهی کودکان 
و نوجوانان درباره مهارت های زندگی کمک کند و آن ها را برای 

مواجهه با چالش های زندگی آماده کند.
   نقش نهادهای مسئول در بهبود وضعیت اجتماعی

   نهادهای  مسئول باید نقش فعالی در بهبود وضعیت اجتماعی 
و آموزش مهارت هــای زندگی ایفا کنند. ایــن نهادها باید با 
برگزاری برنامه های آموزشی و ارتقاء سطح آگاهی خانواده ها، 
به کاهش آســیب های اجتماعی و بهبــود کیفیت زندگی مردم 
کمک کنند.نهادهای مســئول باید برنامه های آموزشــی جامع 
و متنوعی برای آمــوزش مهارت های زندگی تدوین کنند و به 
اجرای آن هــا بپردازند.این نهادها باید حمایت های مالی و فنی 
لازم را برای برگزاری کارگاه های آموزشی و برنامه های فرهنگی 
فراهم کنند. همکاری بــا نهادهای مردمی و انجمن های محلی 
می تواند به افزایش اثربخشــی برنامه های آموزشی و فرهنگی 
کمک کند. درحقیقت برگزاری کارگاه های مهارت های زندگی 
برای خانواده ها و اقشار مختلف جامعه، یکی از راهکارهای مؤثر 
برای کاهش آســیب های اجتماعی و بهبود کیفیت زندگی مردم 
است. کارگاه آموزشی که در فرهنگسرای برکه گرد بندرعباس 
برگزار شــد، نمونه ای از این تلاش ها بود که به افزایش آگاهی 
خانواده ها درباره مهارت های زندگی و ضرورت آموزش آن ها 
کمک کرد. نهادهای مسئول باید با تدوین برنامه های آموزشی 
جامع، برگزاری کارگاه های آموزشــی مســتمر و همکاری با 
نهادهای مردمی، به بهبود وضعیت اجتماعی و کاهش آسیب های 
اجتماعی کمک کنند. تنها با همکاری و هماهنگی همه نهادها و 
افــراد مرتبط می توان به ارتقای کیفیت زندگی و بهبود وضعیت 

اجتماعی جامعه دست یافت.

 گروه خبر //  رئیس اداره حمل ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان هرمزگان گفت: پیش فروش بلیت سفرهای نوروزی از اول اسفند آغاز می شود.

   به گزارش  مهر، ایرج علیزاده، در جمع خبرنگاران از آغاز پیش فروش بلیت ســفرهای 
نوروزی از اول اسفند ماه خبر داد و گفت: پیش فروش برای بازه زمانی ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا 
۱۵ فروردین ۱۴۰۴ انجام می شود.وی با اشاره به برنامه ریزی برای تسهیل سفرهای نوروزی 
افزود: پیش فروش بلیت های ناوگان حمل ونقل مســافری بین شهری به صورت اینترنتی و 
حضوری انجام خواهد شــد.رئیس اداره حمل ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای استان هرمزگان ادامه داد: مسافران می توانند از طریق سایت های مجاز فروش بلیت و 
همچنین با مراجعه حضوری به پایانه های مسافربری استان بلیت موردنظر خود را خریداری 
کنند.علیزاده با تأکید بر گســترش زیرساخت های مخابراتی و فناوری اطلاعات در استان، 
تصریح کرد: ظرفیت عرضه بلیت بر اساس میزان تقاضا مدیریت خواهد شد و توصیه می شود 
مسافران برای برنامه ریزی بهتر سفرهای نوروزی، خرید بلیت خود را در اولین فرصت انجام 

دهند.

آغاز پیش فروش بلیت سفرهای 
گروه خبر // در آیین تکریم و معارفه نوروزی از امروز

مدیران کل اتباع و مهاجرین خارجی 
اســتان، با حضور سرپرست معاونت 
سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان، محمد احمــدی به عنوان 

سرپرست این اداره کل معارفه شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، طی مراسمی 
با حضور احمد نفیسی سرپرست معاونت 
اســتانداری هرمزگان،  امنیتی  و  سیاسی 
محمد احمدی به عنوان مشــاور استاندار 
و سرپرســت اداره کل اتباع و مهاجرین 
 خارجی اســتان هرمزگان معارفه شــد.

احمد نفیســی سرپرست معاونت سیاسی 
و امنیتی اســتانداری هرمزگان هم در این 
مراســم عنوان داشت: مردم همانند معادن 

طلا و نقره هســتند و باید مردم را دریابیم 
و بزرگ ترین پشــتوانه، اعتمــاد مردم و 
سرمایه اجتماعی است. وی گفتمان وفاق 
را در کشور مهمترین وجه خدمت رسانی 

مدیران به مردم برشمرد و افزود:  رویکرد 
دولت چهاردهم بهره گیری از توانمندی ها و 
ظرفیت های استان  در مسیر توسعه متوازن 
اســت.امیرتیموری مدیرکل سابق اتباع و 

مهاجرین خارجی هرمزگان در این مراسم 
با تقدیر از همکاری دستگاه های اطلاعاتی 
و امنیتی و انتظامــی، مدیران و فرمانداران 
شهرهای مختلف گفت: برنامه های اجرا شده 
حاصل تلاش، همکاری و خرد جمعی بوده 
اســت.وی پیگیری و احقاق حقوق استان 
خبرداد و افــزود: در طول مدت خدمت 
تلاش کردیم بیــش از ۱۶ میلیارد تومان 
اعتبار از محل کمیساریای عالی پناهندگان 
و امــور مهاجرین خارجــی جذب کرده 
و  برای تجهیز ۴ مدرســه در استان صرف 
کنیم.گفتنی ست حسین امیر تیموری هم، 
در این مراسم تجلیل و تکریم شد وی  از 
سوی استاندار هرمزگان به عنوان سرپرست 

فرمانداری قشم منصوب شده است.

سرپرست اداره کل اتباع و مهاجرین خارجی  هرمزگان معارفه شد
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  یکــی از محورهــای اصلــی ایــن کارگاه، 
آمــوزش مهارت هــای زندگی به پــدران و 
مادران و فرزندان بود که موضوعات مهمی 
در این کارگاه درمورد نوع رفتار همسران 
با یکدیگر و با فرزندان شــان و الگوگیری 

فرزندان از رفتارهای والدین مطرح شد

,,

رفع مشکلات برکه گردبا مشارکت اهالی؛رفع مشکلات برکه گردبا مشارکت اهالی؛ 
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امنیت  گروه خبر // در جلســه اخیر 
ریلی، بر اهمیــت حفظ و ارتقاء امنیت 
راه آهن  ایســتگاه  و  ریلی  خطوط  در 

بندرعباس تأکید شد. 
   بــه گــزارش خبــر نــگار دریــا ، 
علیرضــا نصیــری برازنده، مدیــرکل راه 
 آهــن هرمــزگان ضمــن اســتماع نقطه 

نظرات حاضرین و گزارش اقدامات صورت 
گرفته شــده از مصوبات جلسه قبل، ضمن 
تبریک ولادت حضرت رقیه)س(، بر لزوم 
اهتمام ویژه بــه مقوله امنیت به عنوان یک 

اولویت همگانی تأکید کردند.
  یکی از موارد مهم مطرح شــده توســط 
مدیرکل راه آهن هرمزگان در این جلســه، 

لزوم ســاماندهی محوطه مقابل ایســتگاه 
راه آهن بندرعباس با همکاری شهرداری و 

سایر نهادهای ذیربط بود.  
   این اقدام بــا هدف ارائه خدمات بهتر به 
مسافران و مراجعین و تسهیل تردد آنان، به 
ویژه در آستانه ایام پیک نوروز، مورد تأکید 

قرار گرفت.

  نصیــری برازنده، همچنیــن بر ضرورت 
مناســب  پاســخگویی  و  شفاف ســازی 
بــه مســافران و مراجعیــن در خصوص 
مطالباتشان و نظارت دقیق بر این امر تأکید 
نمود.همچنین مقرر شــد جلسه آتی امنیت 
ریلی با حضور مدیرپایانه و کارشناسان راه 

آهن سیرجان برگزار شود.

در جلسه امنیت ریلی مطرح شد 

تأکید بر امنیت ریلی و لزوم ساماندهی ایستگاه راه آهن بندرعباس در آستانه نوروز
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آخرین نرخ بیکاری در کشور اعلام شد
  گروه اقتصادی // طبق اعلام مرکــز آمار ایران، نرخ بیکاری در میان 
جمعیت ۱۵ سال و بیشتر کشور در پاییز امسال ۷.۲ درصد محاسبه شده که 
نسبت به مدت مشابه پارسال ۰.۴ درصد کاهش را نشان می دهد. بر اساس 
شاخص های کلان اقتصادی و اجتماعی کشور که از سوی مرکز آمار ایران 
اعلام شده، در پایان پاییز سال جاری، نرخ بیکاری در جمعیت ۱۵ ساله و 
بیش تر به ۷.۲ درصد رسید که نسبت به فصل قبل )تابستان ۱۴۰۳( معادل 

۰.۳ درصد کاهش را نشان می دهد. 
*  نرخ بیکاری در زنان و مردان چقدر است؟

  مطابق این داده ها، نرخ بیکاری در مردان از ۶.۱ درصد در تابستان ۱۴۰۳ 
به ۵.۹ درصد در پاییز رسید.در بخش زنان نیز از ۱۴.۲ درصد در تابستان 
امسال به ۱۳.۷ درصد در پایان پاییز رسید.همچنین در مناطق شهری نیز، 
نرخ بیکاری از ۸.۲ درصد در تابســتان به ۷.۸ درصد در پاییز و در مناطق 
روســتایی این نرخ از ۵.۴ درصد در تابســتان به ۵.۲ درصد در پاییز سال 
جاری رسید. این در حالی اســت که نرخ بیکاری در جمعیت ۱۵ ساله و 
بیش تر در مدت مشابه سال قبل )پاییز ۱۴۰۲(۷.۶ درصد در کل کشور، در 
بخش مردان ۶.۲ درصد، در بخش زنان ۱۴.۲ درصد، در مناطق شهری ۸.۲ 

درصد و در مناطق روستایی ۵.۷ درصد اعلام شده است.
*  نرخ بیکاری در جمعیت ۱۸ تا ۳۵ سال چقدر است؟ 

   مطابق داده های فصلی مرکز آمار ایران از شــاخص های کلان اقتصادی 
- اجتماعی کشور در پاییز امسال، نرخ بیکاری در جمعیت ۱۸ تا ۳۵ سال 
کشور از ۱۴.۸ درصد در تابستان امسال به ۱۴.۳ درصد در پایان فصل پاییز 
رسید. در بخش مردان در این ردیف سنی، نرخ بیکاری از ۱۲.۱ درصد در 
تابســتان به ۱۱.۶ درصد، در بخش زنان از ۲۵.۱ درصد به ۲۴.۱ درصد، 
در مناطق شــهری از ۱۵.۶ درصد به ۱۵.۱ درصد و در مناطق روستایی از 
۱۱.۶ درصد به ۱۱.۳ درصد در پاییز سال جاری نسبت به فصل قبل از آن 
)تابســتان۱۴۰۳(، رسید. گفتنی است؛ نرخ بیکاری در میان جمعیت ۱۸ تا 
۳۵ سال کشور در مدت مشابه سال گذشته )پاییز سال ۱۴۰۲( معادل ۱۴.۴ 
درصد، در بخش مردان ۱۱.۸ درصد در بخش زنان ۲۴.۱ درصد، در مناطق 

شهری ۱۵.۱ و در مناطق روستایی ۱۱.۹ درصد اعلام شده است.
*  نرخ بیکاری در استان های کشور چقدر است؟

  براساس این آمار، در میان جمعیت ۱۵ سال و بالاتر کشور در بهمن سال 
جاری، پنج اســتان تهران با ۴.۵ درصد، مازندران با ۴.۷ درصد، خراسان 
جنوبی با ۴.۷ درصد، یزد با ۵.۵ درصد و استان ایلام با ۵.۵ درصد در جایگاه 
اول تا پنجم بهترین استان های کشور با کمترین نرخ بیکاری قرار گرفته اند.

در طرف دیگر پنج استان سیستان و بلوچستان با ۱۲.۵ درصد، خوزستان 
با ۱۱.۹ درصد، کرمانشــاه با ۱۱.۸ درصد، لرستان با ۱۱.۵ درصد و استان 
اردبیل با ۱۰.۱ درصد، در جایگاه پنج استان اول کشور با بالاترین ترین آمار 
در نرخ بیکاری قرار دارند.به گزارش قدس آنلاین ؛ گفتنی است؛ آمارهای 
فوق حاکی از آن است که دو استان چهار محال و بختیاری با ۷.۴ و اصفهان 
با ۷.۱ درصد نزدیک ترین استان های کشور به میانگین ملی در نرخ بیکاری 

جمعیت ۱۵ سال و بیش تر هستند.

اقتصادی

خبـر

گروه اقتصادی // تقریبا یک ماه مانده تا شروع 
ســال جدید و در آستانه ماه مبارک رمضان، 
اغراق نیست اگر بگوییم تورمی روزانه و حتی 
ساعتی بر معیشــت مردم در حوزه کالایی و 
خدماتی سایه انداخته است به طوری که گویی 

هیچ منطقی بر بازار و قیمتها حاکم نیست. 
   اقشار آســیب پذیر جامعه این روزها را بدون 
افق دید مثبت نسبت به تامین حداقلی معاش خود 
در آینده می گذرانند و صاحبان درآمدهای ثابت، 
حداقلــی بگیران و جمعیت چنــد میلیونی تحت 
پوشش سازمانهایی هم چون کمیته امداد و بهزیستی 
و خلاصه گروههای شــکننده ای که مدتهاست به 
زیر خط قرمز فقر ســقوط کرده اند، در این روزها 
با چشــم خود می بینند که همان اندک درآمدشان 
 در برابر هزینه های کمرشــکن و بی ضابطه بخار
 می شود و بر این اساس حتی اگر رقم غیررسمی 
۳۰ تــا ۴۰ میلیون تومانی خط فقــر را مبنا قرار 
ندهیــم و عددی بینابینی ۲۵ میلیون تومان را مبنا 
قرار دهیم، جمیعت زیر خط فقریهای ایران هر روز 
بیشتر و بیشتر می شود.شکی نیست که دولت برای 
کاستن از فشار معیشتی روزافزون بر مردم به قید 
فوریت سیاســتهای حمایتی را باید در دستور کار 
قرار دهد و ظواهر امر هم نشــان از دغدغه مندی 
دولتمردان امروز و دیروز دارد اما واقعیت ملموس، 

تلخ و بارها تجربه شــده این اســت که اثربخشی 
هر سیاســت حمایتی به طراحی و اجرای صحیح 
آن بســتگی دارد و بر این اساس هر چند اجرای 
راهکارهای حمایتی مســتقیم از معیشــت اقشار 
آسیب پذیر در فضای تورمی فعلی ضروری است 
اما موفقیت این سیاســتها نیازمند مکملهایی هم 
چون کنترل تورم و سیاست  های تثبیت اقتصادی، 
کنترل قیمت  هــا و نظارت بر بازار، حمایت نقدی 
و غیرنقــدی هدفمند، اصلاح نظام دســتمزدها و 
 حمایت از اشتغال، اصلاح نظام تامین اجتماعی و 
بیمه  های حمایتی و سیاستهایی از این دست است و 
 به بیانی دیگر دولت با ترکیبی از سیاستهای حمایتی، 
تورم  زدا و اصلاحات ساختاری می تواند به یاری 
سفره های آب رفته مردم بیاید و ثبات اقتصادی را 

هم برای کشور به ارمغان آورد.
*  کنترل تورم؛ شــاه کلید حمایتهای دولتی از 

معیشت مردم
  اغلب کارشناســان اقتصادی معتقدند به ویژه در 
مقطع زمانی فعلی، بهترین شــیوه حمایتی دولت 
از معیشــت مردم کنترل تورم است چرا که تجربه 
 دیگر کشورها از جمله آرژانتین و ترکیه هم نشان 
می دهد هر گونه کمک مســتقیمی از سوی دولتها 
بدون مهار تورم، یا بی اثر اســت و یا آثار مثبت 
کوتاه مدت دارد.اگر کنترل تورم را به عنوان شــاه 

کلید کمکهای حمایتی دولت از اقشــاز ضعیف در 
برابر تورم بالای ۴۰ درصدی )به طور رسمی( در 
نظر بگیریم دستیابی به این شاه کلید از مسیر سخت 
کنترل نقدینگی و کاهش رشد پایه پولی می گذرد 
و بر این اساس جلوگیری از استقراض بی رویه از 
بانک مرکزی و در پیش گرفتن سیاســتهای پولی 
منضبط ضروری است.گام دیگر دولت برای کاستن 
از فشار تورمی وارد آمده بر معیشت مردم، اصلاح 
نظــام بانکی و مهار خلق بی رویه پول بی  رویه از 
سوی بانکها، رصد بیش از پیش عملکرد بانکها در 
تســهیلات دهی، جلوگیری از پرداخت تسهیلات 
فاقد پشــتوانه و در همین حــال تقویت تولید و 
 طرف عرضه به واسطه حمایت از تولید، کم کردن 
 حجم پیچیدگی بروکراســی اداری و کاســتن از

 هزینه های مترتب بر فضای کســب و کار کشور 
است.

سیاســتهایی برای بی انگیزه شدن محتکران و 
سودجویان 

  در فضای تورمی فعلی که ســودجویی محتکران 
کالاهای اساســی مورد نیاز مردم البته تحت تاثیر 
نوســانات شدید و بی ثباتی اقتصاد به اوج رسیده 
و می تــوان گفت خدمات مختلف هم با قیمتهای 
متفاوت و بی توقفی بر مردم تحمیل می شود، نقش 
کنترلی و نظارتی دولت در بازار بیش از گذشــته 
حائز اهمیت است.کنترل قیمتها و نظارت بر بازار با 
هدف جلوگیری از افزایش انگیزه محتکران و توقف 
روند صعودی و بی ضابطه قیمتها از ســوی دولت 
می تواند با تشدید نظارتها بر زنجیره تامین و توزیع 
کالا، استفاده بیشتر از تکنولوژی روز برای ردیابی و 
نظارت بر انبارها، حمایت از حوزه تعاون در اقتصاد 
و توسعه تعاونی های مصرف که مایحتاج عمومی 
 را بدون واســطه و با قیمتهای مناســب به دست 

مصرف کنندگان نهایی می رســانند، به مقام عمل 
برســد و همچنین تثبیت قیمت کالاهای اساسی 
با مدیریت درســت ذخایر کالاهــای راهبردی و 
توزیع و تزریق به موقع کالاهای اساســی به بازار 
سیاستی قابل اجراست و تا حدود زیادی می تواند 
از ســنگینی بار تامین معاش برای دهکهای پایین 

جامعه ایرانی بکاهد.
*  یارانه هوشمند و حمایت مالیاتی به نفع آسیب 

پذیرها
  شــکی نیست وقتی ســایه تورم هر روز بر سبد 
هزینه ها و ســفره های مردم سنگین تر می شود، 
پرداختهای حمایتی دولت می تواند در ترمیم توان 
خرید خانوارهای کم برخوردار موثر واقع شود اما 
این پرداختها باید هوشمندانه، هدفمند و به نحوی 
باشد که خود منشا افزاش تورم نشود.کارشناسان 
اقتصادی معتقدند هدایت یارانه های نقدی به سمت 
گروههای آســیب پذیر و پرداخــت این یارانه ها 
متناسب با درآمد و هزینه های خانوار، بهره گیری 
از کارتهای اعتباری ویژه خرید کالاهای اساســی، 
توزیع کالابرگ و کوپنهای الکترونیک برای تامین 
کالاهای اساســی به جای افزایش یارانه نقدی ) با 
هدف جلوگیری از افزایــش بار تقاضا و تورم در 
اقتصاد( مبتنی بر تجربه موفق دیگر اقتصادها و از 
سویی دیگر کاهش یا حذف مالیات بر ارزش افزوده 
برخی کالاهای اساسی شیوه هایی اثربخش برای 
حمایت مستقیم از معیشت مردم در فضای تورمی 

فعلی است.
*  تامین اجتماعی و بیمه ها به تنفس نیاز دارند

  سیاست مکملی دیگری که دولت برای حمایت از 
طبقات آسیب پذیر جامعه در شرایط تورمی امروز 
کشور باید به اجرا برساند، گام برداشتن عملی برای 
اصــلاح نظام تامین اجتماعی و بیمه های حمایتی 

است چرا که توســعه این حوزه برای ارتقا سطح 
معیشت اقشار ضعیف جامعه اثربخشی بالایی دارد.
اگر بپذیریــم که در حال حاضر هزینه های درمان 
برای خانوارهای ایرانی به کابوس شب و روز تبدیل 
شده و فشــارهای مالی قابل توجهی از این حیث 
بر ســبد هزینه های مردم وارد می شود، افزایش 
یارانه بیمه های سلامت، کاهش هزینه های مردم 
در این حوزه و گسترش پوشش بیمه های درمانی 
هم به عنوان تکلیفی بزرگ بر شانه های دولت قرار 
می گیرد و البته در این بین افزایش پوشــش بیمه 
های بیکاری، حمایت از بازنشستگان و مستمری 
بگیران متناسب با واقعیتهای تورمی حال حاضر و 
ارتقا سطح خدمات رفاهی به این گروه را هم باید به 

دولتمردان گوشزد کرد.
*  حمایت از مزد و اشتغال، متناسب با واقعیتهای 

تورمی 
  وقتی تورم به طور افسارگسیخته بر معیشت مردم 
ســایه انداخته و واقعیتهای بازاری و میدانی حتی 
ارقامی بزرگ تر از ۴۰ یا ۵۰ درصد رســمی مرکز 
آمار را برای تورم تایید می کنند، شاید افزایش حقوق 
و دستمزد متناسب با هزینه های معاش و به شیوه ای 
که نه تورم را بالاتر ببرد و نه بر تولید و تولیدکننده 
فشار مضاعف وارد کند، سیاستی ضروری و مکملی 
دیگر برای اقدامات حمایتی دولت است.به گزارش 
قدس آنلاین؛ به باور تحلیل گران اقتصاد ایران، اگر 
دولت مالیات بر حقوق اقشار کم درآمد را به درستی 
اجرا کند، تقویت قدرت خرید کارگران و کارمندان 
به ویژه حداقلی بگیران امکانپذیر است ضمن اینکه 
توسعه کسب و کارهای کوچک، حمایت از استارت 
آپها و زدودن حداکثری موانع کســب و کار هم به 
افزایش اشتغال و کارآفرینی و حمایت از معیشت 

مردم در فضای تورمی امروز می انجامد.

ماه رمضان و سال جدید زیر سایه سنگین گرانی ها در پیش است

شاه کلید حمایت از اقشارضعیف؛ مهار تورم

گروه اقتصادی // نایب رئیس اتحادیه املاک نسبت به فروش 
متری مسکن هشدار داد و گفت: عدم نظارت بر این وضعیت 
خطرات جدی برای سرمایه گذاران و آینده بازار ملک به همراه 

خواهد داشت.  
   داوود بیگی نژاد نایب رئیس اتحادیه املاک با اشاره به فروش متری 
مسکن به دلیل کاهش قدرت خرید عموم مستأجران اظهار کرد: در 
حال حاضر بازار مسکن با مشــکلات جدی مواجه است؛ یکی از 
موضوعاتی که اخیراً به شدت در این بازار مطرح شده، متری فروشی 

است. کاهش قدرت خرید مردم و افزایش هزینه های ساخت باعث 
شده که برخی از فعالان بازار مسکن به این روش روی آورند. متأسفانه 
در شــرایط فعلی، فروش متری به یکی از ابزارهایی تبدیل شده که 
برخی از افراد و شــرکت ها برای جذب سرمایه های خرد مردم از آن 
استفاده می کنند.وی افزود: طبق قانون، پیش فروش ها باید تحت نظارت 
و با مجوزهای مشــخص انجام شوند، اما متأسفانه در عمل نظارت 
کافی بر این روند وجود ندارد. در این شــرایط، خطرات زیادی برای 
سرمایه گذاران خرد به وجود می آید. در بسیاری از موارد، پلتفرم های 

غیررسمی و دفاتر مشاوره املاک بدون مجوزهای لازم اقدام به ثبت 
قراردادهای پیش فروش می کنند، که این خود می تواند تبعات جدی 
در آینده داشته باشد.بیگی نژاد با اشاره به تبعات فروش متری مسکن 
تصریح کرد: در برخی از پروژه ها، یک واحد مســکونی به چند نفر 
به صورت پیش فروش فروخته می شــود کــه این موضوع می تواند 
باعث ایجاد مشکلات حقوقی، قانونی و اجتماعی گسترده ای شود. 
در چنین شرایطی، نه تنها سرمایه های مردم تهدید می شود، بلکه در 
آینده مشکلات عدیده ای برای کسانی که وارد این روند شده اند، ایجاد 

خواهد شد.نایب رئیس اتحادیه املاک افزود: بازار مسکن همچنان 
در رکود تورمی قرار دارد و این روند به نظر می رسد که تا پایان سال 
ادامه یابد. با توجه به اینکه قدرت خرید مردم کاهش یافته، بسیاری 
از خریداران ترجیح می دهند از روش هایی مانند پیش فروش ها برای 
ورود به بازار مســکن استفاده کنند. این در حالی است که پیش بینی 
می شــود این روند در بلندمدت به بحران های جدی در بازار مسکن 
تبدیل شود و مشکلات زیادی را برای سرمایه گذاران خرد به همراه 
آورد.به گزارش قدس آنلایــن ؛ وی در پایان تأکید کرد: در نهایت، 
نظارت و شفافیت در فرآیندهای پیش فروش و متری فروشی ضروری 
اســت. باید از بروز هرگونه مشکلات قانونی و اقتصادی برای مردم 

جلوگیری شود و سیستم های نظارتی به طور جدی وارد عمل شوند.

فروش »متری مسکن« تهدیدی جدی برای آینده بازار ملک

گروه اقتصادی //  در راستای تسهیل و تسریع 
صادرات و واردات، جلسه هم اندیشی رفع موانع 
ترخیص کالا با حضور مجید زارع زاده سرپرست 
اداره کل استاندارد و حسین سعیدی سرپرست 

حوزه نظارت گمرکات شهید رجایی و معاونین و 
مدیران دو حوزه تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در همین راســتا مشکلات 
موجود بررسی و راهکارهای لازم جهت کاهش روند 

ترخیص کالا ارائه گردید. همچنین مقرر شد این نوع 
جلسات در ســطح کارشناسی به طور مستمر جهت 
خدمت رســانی موثر و مفید به صاحبان کالا تشکیل 

گردد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول کاهش روند ترخیص کالا و رفع موانع صادرات و واردات در هرمزگان

اگهی فقدان سند مالکیت  

اگهی فقدان سند مالکیت  

اگهی فقدان سند مالکیت  

سه دانگ مشاع از ششدانگ، یک باب آپارتمان مساحت ۹۵.۲۳ متر مربع ) نود و پنج متر و بیست و سه دسیمتر مربع( نوع ملک طلق با کاربری پلاک 
۳۰٧۶ فرعی از ۳۵۶۹ اصلی )سه هزار و هفتاد و شش فرعی از سه هزارو پانصد و شصت و نه اصلی (، مفروز و  مجزا شده از ۱۴۴ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۶ در طبقه ۳ واقع حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان واقع در  طبقه سوم که )۳/۵٧( سه متر و پنجاه و هفت دسیمتر 
مربع آن بالکن ، است... به نشانی: بندرعباس کوی فرهنگیان بلوار مادر  کوچه گل افشان فرعی دوم مجتمع ریحانه النبی طبقه سوم با لای همکف 
واحد شرقی به نام آقای هادی خسروی شماره ملی  ۲۵٧۱۸۲۰۸۱۸ نام پدر محمد علی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان ثبت 
و سند مالکیت صادر گردیده است و  محدود به حدود زیر است: به حدود: شمالا دیواریست بطول شش متر و نوزده سانتیمتر به فضای باقیمانده 
پلاک ۱۵۶۹ اصلی  شرقا: دیوار و پنجره است بطول سیزده متر و هفتاد و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی جنوبا: دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول  
هشت متر و بیست و یک سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا: در یازده قسمت، که قسمتهای دوم و چهارم و ششم و دهم آن  شمالی ، قسمت 

هشتم آن جنوبی، است. اول دیواریست مشترک بطول سه متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۵ دوم  دیواریست بطول بیست سانتیمتر به داکت سوم دیواریست بطول 
بیست و نه سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست بطول نود و سه  سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی پنجم دیواریست بطول یک متر و هفتاد و نه سانتیمتر به راه پله و آسانسور 
مشاعی ششم  دیواریست بطول هفتاد و دو سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی هفتم درب و دیوار است بطول یک متر و بیست وشش سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی 
هشتم دیواریست بطول دوازده سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی نهم دیواریست بطول  سه متر و بیست و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دهم دیواریست بطول 
بیست و هفت سانتیمتر به فضای نورگیر  مشاعی یازدهم دیوار و پنجره است بطول سه متر و شصت و پنج سانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی ، پلاک فوق در قبال مهریه به  شماره 
سند : ۱۳۵۸۴ ، تاریخ سند : ۱۳۹۶/۰۳/۰۲ به دلیل عدم پرداخت بدهی که منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی  کلاسه ۱۴۰۲۰۲۰۸۱ علیه هادی خسروی گردیده 
بازداشت، به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی پلاک فوق برابر گزارش  کارشناس رسمی دادگستری مشخصات ملک: ساختمان آپارتمانی ، نوع سازه بتنی نمای نرمه سیمان سفید 
با رنگ جوتن دارای  سقف تیرچه و بلوک می باشد پوشش کف حیاط و پارکینگ از سنگ و دیوارهای اطراف سرامیک و پوشش کف راه پله از سنگ  و دیوارها تا ارتفاع یک 
متر سنگ و مابقی گچ می باشد، دارای دو اتاق خواب و سالن پذیرایی آشپزخانه اپن بهمراه کابینت  MDF و پوشش کلیه کفها از سرامیک می باشد و سرویس های بهداشتی با 
پوشش دیوار از کاشی و کف از سرامیک بوده و  دیوارهای داخل ساختمان از پوشش گچ می باشد دربها و پنجره ها یوپی وی سی و دربهای اتاقها از جنس چوب می باشد این  
واحد دای انشعاب برق سه فاز و انشعاب آب مشترک می باشد و قدمت آن حدودا ۱۲ سال تخمین زده می شود. با عنایت به  بررسی های بعمل آمده و با توجه به مشخصات 
ساختمان شامل هندسه عرصه و اعیانی نوع کاربری ملک موقعیت وقوع ملک  مصالح مورد استفاده در ساخت امکانات داخلی ساختمان دسترسیهای محلی قیمتهای منطقه ای 
املاک وضعیت جاری سرمایه  گذاری در بازار مسکن و سایر جوانب موثر بر کارشناسی ارزش تجمعی ملک بدون در نظر گرفتن کلیه بدهیها و دیون به اشخاص  و ارگانها 
مستحق للغیر بودن و عوارض معوقه و مصالح مصرفی و با در نظر گرفتن کلیه جوانب امر موثر در قضیه ارزش سه دانگ این ملک به پلاک ثبتی فوق الذکر به کلیه مستحدثات 
و ملحقات و متعلقات و منضمات و تمامی لواحق عرفیه نیز مجموعا  به مبلغ ۱۶/۶۶۵/۲۵۰/۰۰۰ ریال معادل شانزده میلیارد و ششصد و شصت و پنج میلیون و دویست و پنجاه 
هزار تومان ( ارزیابی  گردید، در روز یک شنبه مورخ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده  حضوری از مبلغ فوق 
به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت در مزایده  منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده  مزایده مکلف است ما به التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در  صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه  واریز خواهد شد جلسه 
مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ،گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و  عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در  صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد . ضمناً چنانچه روز مزایده  تعطیل رسمی اعلام گردد، 

مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.   ۱۴۰۳/۵۵۵ م/الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۲/۰۱  

مریم چمنی  - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

نظر به اینکه خانم طاهره جعفری فرزند جهانگیر با وکالت خانم مبینا جعفری نسب راونگی برابر وکالتنامه شماره ۵۰۴۶۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰٧/۰۴ - تنظیمی 
دفترخانه ۱۰۳ شهر بندرعباس و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی شده توسط دفترخانه اسنادرسمی شماره ۱۰۳ شهر بندرعباس مدعی است 
که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۸۴۰ فرعی از  ۱۲۲۴ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۵۳۶ فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه۲ در طبقه ۱ و واقع در بخش۰۵ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک میناب استان هرمزگان به مساحت ۱٧۸,۳٧ متر مربع با مالکیت طاهره / جعفري 
فرزند جهانگیر شماره شناسنامه ۱۱٧۳ تاریخ تولد  ۱۳۵۸/۰٧/۰۱ صادره از میناب دارای شماره ملی ۳۴۲۰۹۳۰۲۶٧ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و  اعیان با شماره مستند مالکیت ۳/۱٧۰۰ تاریخ۱۳۹۸/۰۲/۰٧ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۱۳۱۴۹۳ سری ج سال 
۹٧  با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۲۳۰۵٧۰۰۰۱۹۲ ثبت گردیده است. سپس به علت جابجایی مفقود شده است . لذا در اجرای  ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت تقاضا صدور سند مالکیت المثني نسبت به پلاک فوق الذکر را نموده اند بدین وسیله مراتب در یک نوبت  جهت اطلاع عموم آگهی 

تا چنانچه هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا مدعي وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد  اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
با ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال به اداره ثبت اسناد و املاک  میناب تسلیم نماید بدیهي است در صورت انقضاء مهلت مقرر قانوني وعدم وصول واخواهی و یا در صورت 

وصول اعتراض وعدم  ارائه اصل سند مالکیت و با سند انتقال نسبت به صدور سند مالکیت المثني بنام مالک وفق مقررات اقدام خواهد شد.  ۱۴۰۳/۵۱۸ م/الف

محمود مظفری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب

نظر به اینکه خانم طاهره جعفری فرزند جهانگیر با وکالت خانم مبینا جعفری نسب راونگی برابر وکالتنامه شماره ۵۰۴۶۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰٧/۰۴- تنظیمی 
دفترخانه ۱۰۳ شهر بندرعباس و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهي شده توسط دفترخانه اسنادرسمي  شمار ه ۱۰۳شهر بندرعباس مدعی است 
که سند مالکیت یک قطعه زمین نوع با پلاک ثبتی ۱۰۰۳ فرعی از ۵۸۸ اصلی ، مفروز و  مجزا شده از ۳۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۰۴ تفکیکی واقع 
در بخش ۰۵ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک میناب استان هرمزگان به  مساحت ۲۰۵,۶۳ متر مربع با مالکیت طاهره / جعفری فرزند جهانگیر شماره شناسنامه 
۱۱٧۳ تاریخ تولد ۱۳۵۸/۰٧/۰۱ صادره از  میناب دارای شماره ملی ۳۴۲۰۹۳۰۲۶٧ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند  مالکیت ۱۳۶۳۰۶ تاریخ۱۳۹۶/۰۲/۱۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ٧ شهر میناب استان هرمزگان، موضوع سند مالکیت المثني بشماره 
چایی ۰۲۰۶۴٧ سری ب سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۲۳۰۵٧۰۰۳۲۹۶ ثبت گردیده است. سپس به علت  جابجایی مفقود شده است. 
لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت تقاضا صدور سند مالکیت المثنی نسبت به پلاک فوق الذکر را  نموده اند بدین وسیله مراتب در یک نوبت 

جهت اطلاع عموم آگهی تا چنا نچه هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا  مدعي وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد اعتراض خود را ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی با ارائه اصل سند  مالکیت و یا سند انتقال به اداره ثبت اسناد و املاک میناب تسلیم نماید بدیهي است در صورت انقضاء مهلت مقرر قانوني وعدم 
وصول  و یا در صورت وصول اعتراض وعدم ارائه اصلاح سند . مالکیت و یا سند انتقال نسبت به صدور سند مالکیت المثني بنام مالک  واخواهي  وفق مقررات اقدام خواهد شد.

  ۱۴۰۳/۵۱٧ م/الف
محمود مظفری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب 

نظر به اینکه خانم طاهره جعفری فرزند جهانگیر با وکالت خانم مبینا جعفری نسب راونگی برابر وکالتنامه شماره ۵۰۴۶۴ مورخ  ۰۴/۱۴۰۳/۰٧ 
- تنظیمی دفترخانه ۱۰۳ شهر بندرعباس و با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی گواهی شده توسط دفترخانه اسنادرسمی شماره ۱۰۳ شهر 
بندرعباس مدعی است که سند مالکیت یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۱۹ فرعی از  ۵۸۸ اصلی، مفروز و مجزا شده 
از ۳۲ فرعی از اصلی مذکور، قطعه۳۸ واقع در بخش۰۵ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک میناب استان هرمزگان به مساحت ۳۰۸ متر مربع با مالکیت 
طاهره / جعفري فرزند جهانگیر شماره شناسنامه ۱۱٧۳ تاریخ تولد  ۱۳۵۸/۰٧/۰۱ صادره از میناب دارای شماره ملی ۳۴۲۰۹۳۰۲۶٧ با جز 
سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و  اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۱۶۹۰ تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۳۰ شهر میناب استان هرمزگان ، موضوع سند مالکیت تعویضی بشماره چاپی ٧۸۴٧۳۵ سری ب سال ۹۵  با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۶۲۰۳۲۳۰۵٧۰۰۲۵۱۸ ثبت گردیده است. سپس به علت جابجایی مفقود شده است . لذا در اجرای  ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت تقاضا 

صدور سند مالکیت المثني نسبت به پلاک فوق الذکر را نموده اند بدین وسیله مراتب در یک نوبت  جهت اطلاع عموم آگهی تا چنانچه هر کس مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا مدعي وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشد  اعتراض خود را ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی با ارائه اصل سند مالکیت و 
یا سند انتقال به اداره ثبت اسناد و املاک  میناب تسلیم نماید بدیهي است در صورت انقضاء مهلت مقرر قانوني وعدم وصول واخواهی و یا در صورت وصول اعتراض 

وعدم  ارائه اصل سند مالکیت و با سند انتقال نسبت به صدور سند مالکیت المثني بنام مالک وفق مقررات اقدام خواهد شد.    ۱۴۰۳/۵۲۱ م/الف
محمود مظفری  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب
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اجتماعی

یادداشت

گــزارش اختصاصی // اســتان هرمــزگان به عنوان 
یکی از مهم ترین نقاط ترانزیتی کشــور با مشکلات 
جدی در زمینه وضعیت جاده های خود مواجه اســت. 
جاده های ترانزیتی این استان که برخی از آن ها حتی 
اســتانداردهای جاده های عادی را ندارند، پر از چاله و 
دست انداز و شکستگی هستند. این وضعیت نامناسب 
جاده ها به افزایش تصادفات، تلفات جانی و مالی منجر 
شده و خانواده های زیادی را عزادار کرده است و برخی 
ها هم دچار معلولیت می شوند وتا پایان عمر رنج می 
کشند. با این حال، ترمیم جاده ها و رفع نقاط حادثه خیز 
با سرعت انجام نمی شــود و میزان تقصیر جاده ها در 

حوادث اعلام نمی شود. 
   چالش های وضعیت نامناسب جاده های ترانزیتی

یکی از مشــکلات اصلی جاده های ترانزیتی هرمزگان، وجود 
چاله ها و دست اندازهای متعدد است. این چاله ها و دست اندازها 
باعث بروز تصادفات و خرابی خودروها می شــوند. رانندگان 
به دلیل شــرایط نامناســب جاده ها نمی توانند به درستی کنترل 
خودروهای خود را حفظ کنند و این مسئله به افزایش تصادفات 
و تلفات جاده ای منجر می شــود. این وضعیت جاده را از اسکله 
شهیدباهنر به سمت بندرشهیدرجایی و از میدان دفاع مقدس به 
سمت باباغلام و بالعکس و همچنین جاده میناب می توان مشاهده 
کرد که در این بخش انتظار می رود صنایع و بنگاه های اقتصادی 
در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان مشارکت کنند 
و این جاده ها استانداردسازی شده و در مسیر غرب بندرعباس از 
میدان سایت تا بندرشهیدرجایی یک باند رفت و برگشت دیگر هم 
احداث شود تا بدلیل ترافیک ، رفت وآمد در این جاده قفل نشود 
که حتی خودروهای امدادرسان نیز امکان حضور و امدادرسانی 
را نخواهند داشت. از طرفی دیگر جاده های بشاگرد و کوهشاه 
احمدی و... هم بایستی مورد توجه قرار گیرند و استانداردسازی 
 شــوند تا بیماران بموقع به مراکز درمانی برسند ودر بارندگی ها 

مسدود نشوند .
    نقاط حادثه خیز

نقاط حادثه خیز زیادی در جاده های ترانزیتی هرمزگان شناسایی 
شده اند که هر ساله ده ها نفر را به کام مرگ می کشانند. این نقاط 
خطرناک به عنوان مناطقــی که احتمال بروز تصادفات در آن ها 
بالاست، شناخته شده اند، اما ترمیم و رفع این نقاط حادثه خیز با 

سرعت لازم انجام نمی شود.
شکستگی ها و ترک های موجود در سطح جاده ها نیز یکی دیگر 
از مشکلات عمده جاده های ترانزیتی هرمزگان است. این ترک ها 
و شکستگی ها باعث کاهش ایمنی جاده ها و افزایش احتمال بروز 
تصادفات می شوند. علاوه بر این، وضعیت نامناسب جاده ها باعث 
آسیب به خودروها و افزایش هزینه های تعمیر و نگهداری آن ها 
می شود. آرم و علائم هم در برخی جاده ها کم است و جاده هایی 
که ترمیم می شوند، تا مدت ها خط کشی نمی شوند و آرم و علائم 
با فوریت نصب یا تعویض نمی شوند.  در جاده های بیرون شهری 
و داخل شهری در هرمزگان، متاسفانه از آسفالت هم برای احداث 
سرعت گیر استفاده می شود که دیده نمی شود واستاندارد نیست 
و حادثه ســاز است وبارها در این بخش گزارش و مقاله منتشر 
 کرده ایم ، اما متاسفانه متولیان مربوطه در این حوزه توجه لازم را 

نداشته اند.
    عــدم اعــلام میزان تقصیر جاده هــا در حوادث 

جاده ای
یکی دیگر از مشکلات اساسی، عدم اعلام میزان تقصیر جاده ها 
در حــوادث جاده ای و مرگ و میرها اســت. اگرچه برخی از 
تصادفات و تلفات جاده ای به دلیل عوامل انســانی و رانندگی 
نادرســت رخ می دهند، اما بخش قابل توجهی از این حوادث 
ناشی از وضعیت نامناسب جاده ها اســت. اعلام میزان تقصیر 
جاده ها و رســانه ای کردن این اطلاعــات می تواند به افزایش 

مسئولیت پذیری متولیان جاده ها منجر شود.
وضعیت نامناســب جاده های ترانزیتی هرمزگان باعث افزایش 
تلفــات جانی و جراحات در تصادفات جاده ای می شــود. هر 
ســاله ده ها نفر در این جاده ها جان خود را از دســت می دهند 
و خانواده های زیادی عزادار می شــوند. ایــن تلفات نه تنها به 
خسارات جانی بلکه به خسارات مالی و روانی نیز منجر می شود.

وضعیت نامناســب جاده ها باعث آسیب به خودروها و افزایش 
هزینه های تعمیر و نگهداری آن ها می شــود. رانندگان به دلیل 
وجود چاله ها، دســت اندازها و ترک های جــاده ای، مجبور به 

تعمیرات مکرر و پرداخت هزینه های اضافی می شــوند. علاوه 
بر این، خســارات مالی ناشــی از تصادفات جاده ای نیز به این 

مشکلات افزوده می شود.
وضعیت نامناســب جاده های ترانزیتی باعــث کاهش کیفیت 
زندگی ساکنان و رانندگان می شــود. شرایط خطرناک جاده ها 
و احتمال بروز تصادفات باعث افزایش اســترس و نگرانی در 
بین مردم می شود. علاوه بر این، کاهش ایمنی جاده ها و افزایش 
تصادفات به نارضایتی عمومی منجر می شود. یکی از راهکارهای 
اصلی بــرای بهبود وضعیــت جاده های ترانزیتــی هرمزگان، 
 تخصیص بودجه و منابع مالی کافی برای بازســازی و نوسازی

 جاده ها است.
 دولت و نهادهای مسئول باید با تخصیص بودجه های مناسب، 
به بهبود وضعیت جاده ها بپردازند و از هدررفت منابع جلوگیری 
کنند. بنــگاه های اقتصادی ،صنایع، معــادن،  گمرکات،  بنادر 
و....نیز بایستی در این بخش مشــارکت کنند تا جاده ها ایمن 
سازی و استانداردسازی شوند تا رانندگان با خاطری آسوده در 
 جاده ها رانندگی کنند واز میــزان تصادفات و تلفات جاده ای

 کاسته شود .
ترمیم و نوسازی نقاط حادثه خیز یکی دیگر از راهکارهای اساسی 
برای کاهش تصادفات و تلفات جاده ای است. نهادهای مسئول باید 
 با سرعت و دقت به ترمیم این نقاط بپردازند و از بروز حوادث ناگوار

 جلوگیری کنند.
    استفاده از فناوری های جدید

استفاده از فناوری های جدید و پیشرفته در ساخت و نگهداری 
جاده هــا می تواند به افزایش ایمنی و کاهش هزینه های تعمیر و 
نگهداری کمک کند. فناوری های نوین نظیر آســفالت مقاوم و 
با دوام بالا، سیســتم های هوشمند مدیریت ترافیک و تجهیزات 

پیشرفته، می توانند به بهبود کیفیت و ایمنی جاده ها کمک کنند.
اعلام میزان تقصیر جاده ها در حوادث جاده ای توســط پلیس 
می تواند به افزایش مسئولیت پذیری متولیان جاده ها منجر شود. 
اگر متولیان جاده ها ملزم به پرداخت غرامت و دیه برای تصادفات 
ناشی از وضعیت نامناسب جاده ها شوند، این مسئله می تواند به 
افزایش سرعت و کیفیت بازسازی و نوسازی جاده ها منجر شود.

از طرفی دیگــر همکاری و هماهنگی بیــن نهادهای مختلف 
نظیر وزارت راه و شهرســازی، پلیــس راهنمایی و رانندگی و 
شرکت های پیمانکاری و صنایع و بنگاه های اقتصادی می تواند به 
بهبود وضعیت جاده های ترانزیتی هرمزگان کمک کند. این نهادها 
 باید با همکاری و هماهنگی بــه بهبود کیفیت و ایمنی جاده ها

 بپردازند.
    استفاده از ظرفیت بنگاه های اقتصادی

بنگاه هــای اقتصادی می توانند نقش مهمــی در بهبود وضعیت 
جاده ها و کاهش تلفات جاده ای ایفا کنند. با تأمین منابع مالی و 
همکاری با نهادهای ذی ربط، این بنگاه ها می توانند به بازسازی 

و نوسازی جاده ها کمک کنند و به بهبود کیفیت زندگی ساکنان 
کمک کنند. این بنگاه ها بایستی در راستای ایفای نقش مسئولیت 
های اجتماعی شــان در احداث و ترمیم جاده ها مشــارکت 
کننــد . همچنین پرونده مالیاتی ۴۰ بنــگاه اقتصادی باقی مانده 
نیز بایســتی به اســتان برگردد و مالیات و عوارض بنگاه های 
 اقتصادی بایســتی در هرمزگان پرداخت شود و حساب های 
 بانکی شان هم در استان باشد تا بتوان از این سرمایه برای استان

 استفاده کرد.
در یک کلام  وضعیت نامناســب جاده های ترانزیتی هرمزگان 
به یکی از مشــکلات جدی اســتان تبدیل شده است. چاله ها، 
دســت اندازها، ترک های جاده ای و نقــاط حادثه خیز، باعث 
افزایش تصادفات و تلفات جاده ای می شــود. تخصیص بودجه 
و منابع مالی، ترمیم و نوســازی نقاط حادثه خیز، اســتفاده از 
فناوری هــای جدید و اعلام میزان تقصیــر جاده ها در حوادث 
جاده ای، از جمله راهکارهای پیشــنهادی برای بهبود وضعیت 
جاده ها هســتند. با همکاری و هماهنگی بین نهادهای مختلف 
و اســتفاده از ظرفیت بنگاه های اقتصادی، می تــوان به بهبود 
 کیفیت جاده های ترانزیتی هرمــزگان و کاهش تلفات جاده ای

 کمک کرد.
مســئولان و نهادهای ذی ربط باید به جدیت و با ســرعت به 
بازسازی و نوســازی جاده ها بپردازند و با اعلام میزان تقصیر 
جاده ها در حوادث، مسئولیت پذیری خود را نشان دهند. تنها با 
انجــام اقدامات عملی و موثر می توان به کاهش تلفات جاده ای 
و بهبود وضعیت زندگی مردم استان هرمزگان کمک کرد. برای 
رسیدن به این هدف، نیاز به تعهد و همکاری همه نهادها و افراد 

مرتبط اســت تا بتوانیم جاده هایی ایمن و استاندارد برای همه 
رانندگان و مسافران فراهم کنیم.

    تخصیص اعتبــارات ملی برای رفع گلوگاه های 
ترافیکی استان ضروری است

اســتاندار هرمزگان، در دیدار با سرپرست سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای، با تأکید بر نقش حیاتی راه های اســتان در 
اقتصاد و توسعه کشور، خواستار تخصیص اعتبارات ویژه برای 
رفع گره های ترافیکی، ایمن سازی محورها و تکمیل پروژه های 

نیمه تمام در سطح استان شد.
 محمد آشوری تازیانی استاندار هرمزگان در دیدار با رضا اکبری 
سرپرســت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، با اشاره به 
اهمیت زیرساخت های راه و ترابری در توسعه اقتصادی استان و 
کشور، اظهار داشت: راه های هرمزگان، شریان های حیاتی اقتصاد 
و توســعه هرمزگان و ایران هستند و نقشی ویژه در اقتصاد ملی 
ایفا می کنند در همین راســتا لازم است با هم افزایی و همکاری 

دوسویه، موانع موجود در این مسیر را برطرف کنیم.
اســتاندار هرمــزگان با تشــریح وضعیت راه های اســتان و 
چالش های پیــش رو، بر ضرورت تخصیــص اعتبارات کافی 
بــرای رفع گره هــای ترافیکی تاکید کرد و افــزود: با توجه به 
اهمیت محور کلیدی بندرعباس به خمیر، لازم اســت اعتبارات 
ویژه ای بــرای رفع گره های ترافیکی این محور اختصاص یابد.
وی همچنین با اشــاره بــه تردد ترانزیتی محــور بندرلنگه به 
پارسیان و درخواست های مکرر مردمی برای بهبود وضعیت این 
مسیر، خواستار تســریع در جذب اعتبارات و کمک ملی برای 
تکمیل این پروژه شــد و تاکید کرد: با توجه به آمار تصادفات 
در محور بندرلنگه به پارســیان و درخواست های مکرر مردم، 
 جهت تســریع در تکمیل این پروژه مهم  نیازمند حمایت ملی

 هستیم.
آشــوری تازیانی در ادامه، بر لزوم بهبــود وضعیت جاده های 
مواصلاتی در مرکز استان و حوزه مکران بر ایمن سازی مسیرها 
تاکید کرد و پیگیری تأمین اعتبارات ویژه برای محور مهم مواصلاتی 
بندرعباس به میناب و جاسک، محور میناب به بشاگرد و محور 
بندرعباس به سیاهو را در دستور کار قرار داد.استاندار هرمزگان، 
گره ترافیکی میدان ســایت در غرب شهر بندرعباس را یکی از 
معضلات مهم راه های استان برشمرد و بر لزوم جذب اعتبارات 
و حل این گره نیز تاکید کرد و بیان داشت: میدان سایت در غرب 
بندرعباس، به یک گلوگاه ترافیکی تبدیل شده است و حل این 
معضل نیازمند تخصیص اعتبارات و اجرای طرح  کارشناسی شده 
است.وی با اشاره به ضرورت رفع نقاط حادثه خیز و ایمن سازی 
محورهای پدافندی و استراتژیک استان، بر تخصیص اعتبارات 
ویژه در این حوزه تاکید کرد و افزود: ایمن سازی راه های استان، 
به ویژه در نقاط حادثه خیز و محورهای پدافندی و استراتژیک، 
 از اولویت های اصلی ماست و نیازمند تخصیص اعتبارات ویژه د

ر این حوزه هستیم.
آشوری تازیانی در پایان، با اشاره به مصوبات سفرهای رئیس 
جمهور شهید به استان، خواستار جذب اعتبار برای تکمیل ۲۴ 
پروژه مصوب با پیشــرفت فیزیکی بالای چهل درصد شد و بر 

لزوم بهبود وضعیت جاده ها و راه های روستایی تاکید کرد. 
وی همچنیــن امضــای تفاهم نامه خــط ریلی و بهســازی 
محور شــهید رجایی و توجــه به محور پدافنــدی پل فلزی 
 ایسین به ســه راهی کهورســتان را از دیگر برنامه های استان

 برشمرد.

سالانه ده ها نفر قربانی ضعف های جاده ای؛

 جاده های مرگ  جاده های مرگ 
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قطعی برق روزانه در استان هرمزگان به مشکلی جدی 
تبدیل شــده که تاثیرات منفی زیــادی بر زندگی مردم 
و عملکرد کســب وکارها دارد. ایــن قطعی ها نه تنها به 
اقشار مختلف جامعه خسارت وارد می کند، بلکه باعث 
نارضایتی عمومی نیز می شــود. یکی از گروه هایی که 
به شدت از این شــرایط متأثر شده اند، اصحاب رسانه 
هستند که به دلیل قطعی برق، نمی توانند وظایف خود را 
به موقع انجام دهند. حوزه فنی و صفحه آرایی روزنامه ها 
به ویژه تحت تاثیر این مشــکل قــرار گرفته و این امر 
باعث تأخیر در انتشــار اخبار و مطالب می شود.حوزه 
فنی و صفحه آرایی روزنامه ها از صبح تا ظهر مشــغول 
به صفحه بندی روزنامه و تنظیم اخبار هستند. قطعی برق 
در ساعات مختلف، از جمله ســاعت های ۱۲ یا ۱۳، 
باعث می شــود که این فرآیند متوقف شود و کارمندان 
نتوانند صفحه بندی را به موقع انجام دهند. این تأخیرها 
باعث می شود که صفحات روزنامه با تأخیر بسته شود 
و این امر به انتشــار اخبــار و مطالب با کیفیت پایین و 
نارضایتی مخاطبان منجر می شود.هم چنین قطعی برق 
باعث افزایش فشــار کاری و استرس در بین کارکنان 
حوزه فنی و صفحه آرایی می شود. کارمندان باید در زمان 
محدود و با فشار بیشتری کار کنند تا تأخیرهای ناشی از 
قطعی برق را جبران کنند. این وضعیت به کاهش کیفیت 
کار و افزایش خطرات بهداشتی و روانی در بین کارکنان 
منجر می شود.یکی دیگر از تأثیرات منفی قطعی برق بر 
اصحاب رســانه، کاهش کیفیت مطالب و اخبار است. 
تأخیر در صفحه بندی و تنظیم اخبار باعث می شــود که 
برخی از مطالب به صورت ناقص یا با کیفیت پایین منتشر 
شــوند. این امر به نارضایتی مخاطبان و کاهش اعتماد 
آن ها به رســانه ها منجر می شــود.یکی از راهکارهای 
اصلی بــرای بهبود این وضعیت، تأمین پایداری برق در 
اســتان هرمزگان است. دولت و نهادهای مسئول باید با 
سرمایه گذاری در زیرساخت های برق رسانی و استفاده از 
فناوری های نوین، به تأمین پایداری و کاهش قطعی های 
برق کمــک کنند.هم چنیــن اســتفاده از منابع انرژی 
تجدیدپذیــر نظیر انرژی خورشــیدی و بادی می تواند 
به تأمین برق پایدار و کاهش وابســتگی به منابع سنتی 
کمک کند. استان هرمزگان با داشتن منابع طبیعی مناسب، 
می تواند از این انرژی ها بهره بــرداری کند و به کاهش 
قطعی های برق کمک کند.نهادهای مســئول نیز باید با 
هماهنگی و اطلاع رسانی به موقع به مردم و کسب وکارها، 
آن هــا را از زمان بندی قطعی های بــرق آگاه کنند. این 
اقدام می توانــد به کاهش تأثیرات منفی قطعی های برق 
و افزایش آمادگی مردم و کسب وکارها کمک کند.استفاده 
از تجهیــزات اضطراری نظیــر ژنراتورها و باتری های 
پشتیبان هم می تواند به کاهش تأثیرات قطعی برق کمک 
کند. اصحاب رسانه و کسب وکارها می توانند با تهیه این 
تجهیــزات، در زمان های قطعی برق به صورت موقت از 

آن ها استفاده کنند و به ادامه فعالیت های خود بپردازند.

 تاخیر در صفحه بندی نشریات
 با قطعی برق روزانه در هرمزگان
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نظر به اینکه خانم طاهره جعفری 
فرزند جهانگیــر با وکالت خانم 
مبینا جعفری نسب راونگی برابر 
وکالتنامه شــماره ٥٠٤٦٤مورخ 
١٤٠٣/٠٧/٠٤- تنظیمی دفترخانه 
١٠٣ شهر بندر عباس و با تسلیم 
دو برگ استشهادیه محلي گواهي 
شده توسط دفترخانه اسنادرسمي 

شماره ١٠٣ شهر بندر عباس مدعي است که سند مالکیت 
یک قطعه خانه نوع ملک طلــق با پلاک ثبتی ٣٦٣ فرعی 
از ١٢٢٤ اصلــی ، مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی 
مذکور ، واقع در بخش ٠٥ ناحیه٠٠ حوزه ثبت ملک میناب 
اســتان هرمزگان به مســاحت ٢٤٧,٥ متر مربع با مالکیت 
طاهره / جعفري فرزند جهانگیر شــماره شناسنامه ١١٧٣ 
تاریخ تولد١٣٥8/٠٧/٠١ صادره از میناب دارای شماره ملی 
٣٤٢٠۹٣٠٢٦٧ بــا جز ســهم ٦ از کل بهم ٦ بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ مورد  معامله 
بیع شرط نمیباشد. با شماره مستند مالکیت ٢٤٣۹٣ تاریخ 
١٣۹٢/٠٦/٢٥ دفترخانه اسناد رسمي شماره ٢8 شهر میناب 
استان هرمزگان، موضوع سند مالکیت اصلي بشماره چاپی 
٦۹٣8۹١ سری الف سال ۹١ که در صفحه ٣١١ دفتر املاک 
جلد ٤١ ذیل شــماره ٦٠٧٥ ثبت گردیده است. سپس به 
علت جابجایی مفقود شــده است. لذا در اجراي ماده ١٢٠ 
آیین نامه قانون ثبت تقاضا صدور سند مالکیت المثني نسبت 
به پلاک فوق الذکر را نموده اند بدین وسیله مراتب در یک 
نوبت جهت اطلاع عموم آگهي تا چنانچه هرکس مدعي 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور ویا مدعي وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود مي باشد اعتراض خود را ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی با ارائه اصل سند مالکیت 
و یا ســند انتقال به اداره ثبت اسناد و املاک میناب تسلیم 
نماید بدیهي اســت در صورت انقضاء مهلت مقرر قانوني 
وعدم وصول واخواهــی و یا در صورت وصول اعتراض 
وعدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال نسبت معامله 
به صدور سند مالکیت المثني بنام مالک وفق مقررات اقدام 

خواهد شد.١٤٠٣/٥٢ م/الف

آگهی فقدان سند مالکیت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۹۰۰۰۲۱۱-۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالرحمن طولی فرزند عبدالحمید بشــماره شناسنامه ۲ صادره از قشم،  در سه دانگ مشاع از عرصه یک قطعه زمین 
مزروعی  به مســاحت ۲۰۰ متر مربع پلاک شــماره ۳۹۳۱۸ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ 
اصلی قطعه یک بخش ۸  واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای محمد طولی، محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱٧۵

  تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۲/۰۱تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۵۶۰۰۰۲۱۸-۱۴۰۳/۱۰/۱۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آمنه خانگاه فرزند احمد بشماره شناسنامه 
۸۲۲ صادره از قشم،  در سه دانگ مشاع، عرصه یک باب خانه  به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۹۸۶۱ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش ۸  بندرعباس واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای احمد خانگاه،  
موضوع سند رفسنجان بشماره ۲٧۰۶۳-۱۳۵۱/۱۱/۲۱محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱٧۵
  تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۲/۰۱تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

هیات موضوع قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۲۱۰-۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالرحمن طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه ۲ صادره از قشم،  در سه دانگ مشاع از 
عرصه یک قطعه باغ  به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک فرعی ۳۹۳۱۹ از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش ۸  بندرعباس واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی، آقای 
محمد طولی، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،  دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱٧۵     تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۲/۰۱تاریخ انتشارنوبت دوم: 

۱۴۰۳/۱۲/۱۸
محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۲۰۹-۱۴۰۳/۱۰/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالرحمن طولی فرزند عبدالحمید بشماره شناسنامه ۲ صادره از قشم در سه دانگ مشاع از عرصه 
یک باب خانه به مساحت ۴۰۰ متر مربع پلاک ثبتی شماره ۳۹۳۲۰ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش۸ واقع در روستای سهیلی خریداری از مالک رسمی آقای محمد  طولی ، 
محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۴۰۳/۱۱٧۵    تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱۲/۰۱تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸

محمد آرامش - رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

محمود مظفری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب
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ورزشی

خبـر

قرعه کشی مرحله دوم لیگ دسته اول فوتبال جوانان 
کشور برگزار شد

 گروه ورزشــی // قرعه کشی مرحله دوم لیگ دسته اول 
فوتبال جوانان کشــور به صورت وبینار قرعه کشــی برگزار 
 شد و ۹ تیم صعود کننده در سه گروه سه تیمی تقسیم شدند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ براین اساس تیم فولاد هرمزگان با 
تیم های وحدت بروجرد و زرین پرشیا شمال همگروه شد.در 
این مرحله ســه تیم برتر سه گروه راهی مرحله نهایی شده و 
 در پایــان تیم های قهرمان و نایــب قهرمان راهی لیگ برتر 
می شوند.شاگردان فرهاد مظفری در مرحله نخست با کسب 
۲۵ امتیاز در رتبه سوم جدول رده بندی گروه سوم مسابقات 

قرار گرفته و راهی مرحله دوم مسابقات شد.

پایان اردوی انتخابی تیم های ملی دانش آموزی

گروه ورزشی  // درخشش پسران رودان در اردوی انتخابی 
تیم ملی دو میدانی اعزامی به مسابقات جهانی صربستان که به 
میزبانی بندرعباس برگزار شد .به گزارش خبرنگار دریا؛  در 
این مسابقات ۶نفر از نمایندگان هرمزگان از رودان بودند،که 
در مــاده های ۱۰۰متــر، ۲۰۰، متر۴۰۰متــر و ۸۰۰متر به 
رقابت پرداختند که موفق به کســب دو نایب قهرمانی شدند.
نفرات شرکت کننده در این مسابقات:حسین دهقان  ، ابوالفضل 
محمودی ، محمدحسین سقائی پور  ، اکبر داوری  ،  عبدالرسول 
پروزی ،محمد امین عبدل نژاد حضور داشتند که محمد حسین 
ســقائی پور در ماده۱۰۰متر با رقابت جذاب و ثبت رکورد 
قابل قبولی به نایب قهرمانی دســت پیداکرد در ۴۰۰متر هم 
عبدالرسول پروزی توانســت به عنوان نفر دوم از خط پایان 
عبور کند و به نایب قهرمانی برســد.لازم به ذکر است  جلیل 
 ســاکت مربی شایسته و پر افتخار هرمزگانی به  عنوان مربی
 تیم های ملی دانش آموزی را بر عهده داشــت تنها نماینده 
هرمزگان بود که به عنوان مربی در این رقابت ها حضور داشت.

گروه ورزشــی //   مسابقات فوتسال پسران  
ابتدایی با حضور تیم های مدارس فین،رضوان 
و ســرزه به میزبانی آموزشگاه دانش رضوان 

برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رسول علوی نیا معاون 
پرورشــی و تربیت بدنی منطقه فیــن گفت: این 
مسابقات جهت ایجاد شور و نشاط در فضای تعلیم 

و تربیت و در راســتای طرح مهارت آموزی و با 
هدف کشف استعداد های دانش آموزان برگزار شد .
 در پایان این مســابقات تیم آموزشــگاه شــهید 
جمعه پور رضوان موفق به کسب مقام قهرمانی این 
مسابقات شــد و تیم دانش رضوان موفق به کسب 
مقام دوم و آموزشگاه های مطهری و ۱۷ شهریور 

سوم مشترک این دوره از مسابقات شدند.

لیگ آب های آرام باشگاه های کشور؛ 

بحر گستر پارس همچنان صدرنشین باقی ماند
برگزاری مسابقات فوتسال پسران ابتدایی منطقه فین ؛برگزاری مسابقات فوتسال پسران ابتدایی منطقه فین ؛

دبستان شهید جمعه پور  بر سکوی قهرمانی ایستاد

مربی فوتبال ساحلی آسیا در گفت و گو با دریا تشریح کرد مربی فوتبال ساحلی آسیا در گفت و گو با دریا تشریح کرد 

از آغاز تا افتخارات در فوتبال ساحلی ایراناز آغاز تا افتخارات در فوتبال ساحلی ایران

گروه ورزشی // در پایان مرحله چهارم 
لیگ آب هــای آرام در دریاچه آزادی، 
تیم بحر گستر پارس در بخش بانوان و 
پارس جنوبی در بخش آقایان صدرنشین 

ماندند.
به گزارش خبرنگاردریــا؛  مرحله چهارم 
لیگ آب های آرام در دریاچه آزادی برگزار 
شــد و تیم های بحر گستر پارس در بخش 
بانوان و پارس جنوبــی در بخش آقایان 
صدرنشــین ماندند. در ادامه مرحله چهارم 
مسابقات درمســافت ۲۰۰ متر در دریاچه 
آزادی برگزار و پس از پایان مرحله چهارم 
رقابت ها، در جــدول رده بندی در بخش 
بانوان بحرگســتر پارس بــا ۴۰۳ امتیاز 

صدرنشین باقی ماند و پارس جنوبی با ۳۸۳ 
و نوین تهران بــا ۲۴۲ امتیاز در رده های 
بعدی قرار گرفتند. در بخش آقایان، پارس 
جنوبی با ۳۸۹ امتیاز صدرنشــین اســت، 
ملوان نداجا با ۳۸۴ امتیاز در رده دوم قرار 
دارد و آمبرا با ۲۴۳ امتیاز جایگاه سوم را 

به خود اختصاص داده است.
مرحله پنجم لیگ آب های آرام که پیش از 
این قرار بود ۳۰ بهمن برگزار شود، با توجه 
به شرایط برودت هوا و درخواست برخی 
باشگاه ها و موافقت مسئولین برگزاری لغو 
 شــد و زمان جدید رقابت ها متعاقبا اعلام

 می شود.

مصاحبه اختصاصی // حمید رضایی پور، متولد ســال 
1۳5۶ در بندرعباس، یکی از چهره های برجسته فوتبال 
ساحلی ایران است. او دارای مدرک لیسانس تربیت بدنی 
 B و مربیگری سطح یک فوتبال ساحلی آسیا و مدرک
فوتبال آسیا می باشــد. حمید رضایی پور از سال 1۳۸5 
به صورت حرفه ای وارد دنیای فوتبال ســاحلی شده و 
با تجربه های فراوان در این عرصه، به یکی از چهره های 
ماندگار این رشته ورزشی تبدیل شده است. رضایی پور 
درمصاحبه اختصاصی بــا روزنامه دریا خاطرات، اهداف 
و افتخارات خود در دنیای فوتبال ساحلی می گوید و به 
چالش ها و نیازهای این رشته در ایران و هرمزگان اشاره 

می کند. 
دریا : خودتان را معرفی کنید و تحصیلاتتان در چه رشته ای 

بوده است
حمید رضایی پور هستم، متولد سال ۵۶ در بندرعباس. دارای 
مدرک تحصیلی لیسانس تربیت بدنی و مدرک مربیگری سطح 

یک فوتبال ساحلی آسیا و مدرک B فوتبال آسیا.
دریا : چه چیزی شما را به فوتبال ساحلی علاقمند کرد و از چه 
سنی به صورت حرفه ای به این ورزش پرداختید؟ آیا قبل از 
اینکه فوتبال ساحلی را دنبال کنید در فوتبال فعالیت داشتید؟

شروع و حضورم در فوتبال ساحلی از سال ۸۵ می باشد. دومین 
ســالی بود که فوتبال ساحلی وارد کشورمان شده بود و در آن 

زمان در فوتبال لیگ یک کشور بازی می کردم. یکی از دلایلی 
که به فوتبال ســاحلی ورود کردم این بود که بندرعباس شهر 
ساحلی بود و دارای استعدادهای فوتبالی بود اما در کشور دیده 
نمی شد و توانستیم به واسطه این رشته نخستین تیمی باشیم که 
در لیگ برتر حضور پیدا کردیم. بازیکنانی نیز به تیم ملی راه پیدا 

کردند و توانستیم افتخاراتی کسب کنیم.
دریا : چه بازیکنانی الگوی شما بودند و چه ویژگی هایی از 

آنها را تحسین می کردید؟
در دوران کودکی به علی پروین علاقه داشتم و سعی کردم همیشه 
نکات مثبت بزرگان ورزش کشور را الگوی اخلاقی خود قرار 

دهم.
دریا :بزرگترین هدف شما در دنیای فوتبال ساحلی چیست؟

بزرگترین هدفم در فوتبال ساحلی استفاده از تمام ظرفیت های 
فوتبال ساحلی استان چه از لحاظ زیر ساخت و استعدادهای 
موجود و معرفی به دنیای فوتبال ساحلی می باشد. هرمزگان این 

توانمندی را داراست.
دریا : یک روز تمرین شما به چه صورت با شاگردانت می گذرد 

و چه تمریناتی انجام می دهید؟
با توجه به شــرایط آب و هوایی بندرعباس در فصل تابستان، 
شرایط تمرینی به گونه ای است که طاقت فرساست. سعی می کنم 
با تمرینات شاداب اهداف تکنیکی و تاکتیکی خود را اجرا کنیم.

دریا : چه اهمیتی برای تغذیه قائل هستید و چه رژیمی غذایی 
برای شاگردانت دارید؟

به دلیل شرایط جوی بندرعباس در تابستان، تغذیه و استراحت 
دو رکن اساســی می باشند که بهترین آن تغذیه است که تأمین 

نیازهای بدن را به راحتی امکان پذیر می نماید. مایعات زیاد به 
دلیل تعرق زیاد باید نوشیده شود.

دریا : چگونه با فشــارهای روانی قبل از مسابقات مهم کنار 
می آیید؟

بــا بودن در کنار بازیکنانم و ارتباط با همکارانم، مربیگری در 
فوتبال ساحلی شرایط خاص خودش را دارد و معمولاً مربیان با 
فشار روانی بسیار زیادی روبرو هستند. که با همکاری تمام افراد 

حاضر در تیم این موضوع را مدیریت می کنیم.
دریا : چگونه فوتبال ســاحلی را با زندگی شــخصی خود 

هماهنگ می کنید؟
فوتبال ســاحلی جزئی از زندگیم است و خانواده ام درگیر این 
موضوع هستند. همیشه در کنارم هستند و مرا با تمام و کمال با 

از خود گذشتگی در این مسیر همراهی می کنند.
دریا : بهترین و بدترین خاطره تان از یک مسابقه چیست؟

خاطــرات خوب و بد در فوتبال و فوتبال ســاحلی به عنوان 
بازیکن و مربی داشته ام. بهترین خاطره ام کسب مقام سوم و آقای 

گلی در سال ۸۵ بود.
دریا : کدام تیم رقیب اصلی خود می دانید؟

در فوتبال ساحلی همه تیم ها رقیب می باشند و جز بهترین ها 
هستند و هیچ تیمی را دست کم نگرفته ام.

دریا : به نظر شما فوتبال ســاحلی ایران و هرمزگان در چه 
وضعیتی قرار دارند و چه مشکلاتی دارند؟

فوتبال ساحلی ایران و هرمزگان شرایط مناسب و خوبی دارند. 
تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران یکی از قدرت های برتر آسیا 
و جهان اســت که در هر تورنمنتی مدعی قهرمانی بوده است. 
مشــکلات عمده فوتبال ساحلی زیرســاخت و مسائل مالی 

می باشد.
دریا : به نظر شما آینده فوتبال ساحلی به چه سمتی می رود؟

آینده فوتبال ساحلی اگر حمایت های لازم از آن صورت گیرد، 
قطعاً آینده روشنی می تواند داشته باشد.

دریا : به کدام کشورها سفر کرده اید و از سفر چه چیزی یاد 
گرفته اید؟

به کشورهای هلند، دانمارک، سوئد، آلمان، برزیل و امارات سفر 
کرده ام. حضور در جام جهانی ۲۰۰۶ برزیل به عنوان بازیکن 
و بازدید از چند دوره جام بین قاره ای و مراســم گالای فوتبال 
ساحلی تجربه های بســیاری به من آموخته است. این سفرها 

کمک زیادی در امر مربیگری و زندگی شخصی ام کرده اند.
دریا : افتخاراتی که در این مدت به دست آورده اید از زمانی که 

فوتبال  بازی می کردید تا کنون را بگویید ؟ 
افتخارات زیادی در فوتبال و فوتبال ساحلی به لطف باشگاه ها 
و عوامل کسب کرده ام. چندین قهرمانی استان به عنوان بازیکن 

و حضور در لیگ های کشــور و افتخــارات دیگری به عنوان 
مربیگری در فوتبال با تیم مســعود به لیگ ۲، پلی آف و لیگ 
یک و همچنین کسب مقام در رده پایه و لیگ برتر بزرگسالان 

در فوتبال ساحلی داشته ام.
دریا : چه توصیه ای بــرای نوجوانانی دارید که می خواهند 

فوتبال ساحلی را دنبال کنند؟
فوتبال ساحلی یکی از رشــته های جذاب و سخت است که 
می توان با تمرینات مداوم در ماسه مهارت لازم را به دست آورد. 
برای این کار باید علاقه  و پشتکار داشته باشند. همچنین باید 
زندگی حرفه ای در پیش بگیرند و صبر و حوصله داشته باشند. 

از تمرینات بزرگان این رشته استفاده کنند .

 گروه ورزشی // رقابت های فوتسال زیر 15 سال استان هرمزگان 
که با حضور 1۰ تیم دردو گروه شرق ومرکز در جریان بود، با برگزاری 
دیدار پایانی بین دوتیم اروند و اتحاد ،تیم اروند در بازی پایانی با 
گل     از سد تیم اتحاد گذر کرد و شیپور قهرمانی را به صدا در آورد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛مهدی ربیع پور مسئول برگزاری مسابقات 
فوتسال زیر ۱۵ سال استان گفت: دراین دوره از مسابقات ۱۰ تیم دردو 
گروه شــرق و مرکز به رقابت پرداختند.که در گروه شــرق به میزبانی 

کنعان میناب، تیم های کنعان و مقاومت میناب، هشتبندی، رودان بودند. 
در گــروه مرکز به میزبانی اروند بندرعباس، اتحاد بندرعباس، دلاوران، 
ماندگاران، پدیده نوین و آینده سازان درگز حضور داشتند.که بازی های 
خودرا به صورت دوره ای برگزار کردند. وی افزود:  از گروه شــرق تیم 
های کنعان میناب و هشتبندی و از گروه مرکز تیم های اتحاد و اروند به 
مرحله نیمه نهایی راه یافتند. دراین مرحله دوتیم اروند و اتحاد با غلبه بر 
حریفان خود راهی بازی پایانی شدند. در بازی پایانی ک در سالن اروند 

بندرعباس باحضور تماشاگران ، هواداران دوتیم  و خانواده های بازیکنان 
و پیشکسوتان برگزار شد دو تیم در نیمه نخست با همه تلاشی که از خود 
نشــان دادند نتوانستند گلی به ثمر برسانند. درنیمه دوم شاگردان محمد 
خرم درتیم اروند حملات خودرا شدت دادند ودر دقیقه ۲۳ توپی که به 
علی شکرائیان رسید بدون تعلل توپ را از کنارپای سنگربان اتحاد درون 
دروازه قرار داد. درادامه بازی تیم اتحاد برای رسیدن به گل تساوی تلاش 
زیادی  از خود نشان دادند. درمقابل تیم اروند برای حفظ این این گل دفاع 
جانانه ای تا پایان بازی کردند واین بازی با همین تک گل به سود اروند 

به پایان رسید. و تیم اتحاد نایب قهرمان شد.
 ربیع پور بهترین های این دوره از مسابقات را اینگونه معرفی کرد

محمد خرم بهترین مربی
بهترین بازیکن:امیر مهدی محمدی،  بهترین دروازه بان: درسا کیا، بهترین 

گلزن: ارمین واحدی
پدیده مسابقات: علی شکرائیان که هرپنج نفر از تیم قهرمان بودند.

وی بیان داشت: جام ارزشمند اخلاق به تیم آینده سازان درگزاهدا گردید. 
وی درپایان از همه عامل و دست اندرکاران تیم ها که همراهی و همکاری 

خوبی با کمیته برگزاری مسابقات داشتند سپاسگزاری نمود.
ترکیب تیم اروند قهرمان 

ارمین ایمانیان، بســام بازماندگان، برسا کیا، ارمین واحدی، امیر مهدی 
محمدی، ابراهیم اوج هرمزی، ایلیا کاربین، آرتین دریا پور، علی شکرائیان، 

ادهم پهند، پارسا امیری و عادل دلداری
سرمربی: محمد خرم

سرپرست:فاروق صالحی 
مدیر فنی: سجاد احمد زاده - آذرمی

مراسم پایانی باحضور اصغر معماری دبیر هیئت فوتبال استان، مدیران 
عامل باشگاه های اروند و اتحاد، بازیار رئیس کمیته داوران،پیروان رئیس 
کمیته فوتسال اســتان، فردوسی یکی از پیشکسوتان و اعضای باشگاه 
اروند، علی دریا زاده از پیشکسوتان داوری و ناظران بازی برگزار و وبه 

بازیکنان تیم های قهرمان و نایب قهرمان جام و مدال اهدا شد.

 قحطی گل درجدال شهرداری بندرعباس
 و استقلال زیدون

گروه ورزشی //  دیدار هفته شانزدهم لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های ایران بین تیم های شهرداری بندرعباس 
و استقلال زیدون در ورزشگاه خلیج فارس برگزار شد دو تیم به تساوی بدون گل رسیدند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ شهرداری بندرعباس  اگر دراین دیدار سه امتیاز را کسب می نمود می توانست درمکان سوم جدول 
رده بندی قرار گیرد. که این مهم اتفاق نیفتادو بااین تساوی در همان جایگاه پنجم ایستاد.

شهرداری صفر.استقلال زیدون صفر
تیم شهرداری در پذیرایی از تیم استقلال زیدون به دنبال این بود تا با کسب سه امتیاز این بازی از دیگر رقبا عقب نماند.به 
همین خاطر با محکم کردن کمربند دفاعی و میانی و دوندگی و جنگندگی بالا ، کانال های نفوذی را برمهاجمان استقلال به 
خوبی مسدود کردو اجازه نداد تا راهی به دروازه پیدا کنند. بااین حال تک موقعیت هایی برای شهرداری روی دروازه استقلال 
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طالع بینی
علیرضا حائری زاده ســرویس استان ها// رئیس 
دانشگاه امام جواد)ع( یزد از افتتاح رسمی انجمن 
ایران شناسی در خانه تاریخی علومی یزد همزمان 
با ســالروز تولد خواجه نصیر الدین طوسی و روز 

مهندس خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ »داریوش پورســراجیان« در نشست 
بــا خبرنگاران افزود: این برنامه در واقع یازدهمین نشســت از 
سلسلسه برنامه های تجلیل از مفاخر استان یزد است که هر ساله 

در دانشگاه امام جواد)ع( برگزار می شود.
به گفته وی تاکنون  ازیازده مفاخر و اساتید برجسته ای از جمله 
دکتر شاهی بینانگذار دانشگاه یزد، دکتر بهارستان، دکتر کرباسی 
از ریاضی دانان برجســته، مرحوم دکتر نواب پور، مرحوم دکتر 
بوترابی و طی سالهای اخیر دکتر حائریان و دکتر اولیاء، تجلیل 

شده است. 
وی اظهارداشــت: امسال با تغییراتی  در این برنامه و در حاشیه 
افتتاح انجمن ایران شناسی در یزد، یکی از کارآفرینان برجسته 
استان که در حوزه منابع انسانی توفیقات زیادی داشته اند، تجلیل 

خواهد شد.»فرزانه غلام رضایی« عضو انجمن ایرانشناسی و از 
اساتید دانشــگاه در حوزه زبان و ادبیات فارسی نیز با اشاره به 
تاریخچه اصطلاح ایران شناســی، اظهار کرد: نخستین گام های 
ایران شناســی در کشورمان به ســال  ۱۳۱۳ و برگزاری کنگره 
بین المللی فردوســی بازمی گردد ولی عملًا این موضوع توسط 

خود ایرانی ها در دهه ۴۰ شکل گرفت.
وی با اشــاره به اهتمام به موضوع ایران شناسی طی سال های 
۱۳۴۷ تا ۱۳۵۷ با مدیریت مرحوم دکتر »ایرج افشــار«، گفت: 
ایــن فعالیت ها با آغاز دوارن دفاع مقدس متوقف و بعد از آن با 
توجه به گرایش های مختلفی که در این زمینه وجود داشت، این 
فعالیت ها از ســر گرفته شد و پس از نامگذاری سال ۱۳۶۹ به 
نام سال فردوسی از سوی یونسکو، شاهد برگزاری کنگره های 

مختلف ایرانشناسی در دانشگاه های کشور بودیم.

وی با بیان این که انجمن ایران شناسی توسط اساتید بزرگی مانند 
»ابراهیم پورداوود« در ششــم مهر ۱۳۲۴ به عنوان تنها انجمن 

غیردولتی آن زمان بنیانگذاری شد. 
این استاد دانشگاه افزود: طی سال های اخیر احیای این انجمن 
صورت گرفته و تحت نظــر وزارت علوم فعالیت خود را آغاز 
کرده است که دانشگاه امام جواد)ع( یزد نیز بر آن شده تا شاخه 

یزد این انجمن را راه اندازی کند. 
غلام رضایی افزود: مراســم افتتاح رسمی انجمن ایران شناسی 
یزد که در خانه تاریخی علومی مســتقر خواهد شد، صبح روز 
چهارشنبه با حضور مفاخر ایران شناسی مانند دکتر اصغر دادبه و 
استاد سید احمد محیط طباطبایی و جمعی دیگر از ایرانشناسان 

برجسته کشورمان برگزار خواهد شد. 
به گفته وی روز پنجشنبه نیز کارگاه هایی با حضور اساتید برجسته 

در موضوعاتی مانند اهمیت موزه ها در شناخت ایران، روزنامه 
نگاری میراث فرهنگی، تاریخ زبان های ایرانی، ایران شناســی 
دانشی برای بهســازی و بهروزی ایران، میراث ناملموس ایرانی 

پرونده یک ثبت جهانی، برگزار خواهد شد.  
»نستوه مهرعلی« مسئول کمیته تاریخی فرهنگی اداره کل میراث 
فرهنگی استان یزد هم در این نشست با اشاره به اقدامات صورت 
گرفته از سوی میراث فرهنگی استان در راستای معرفی تاریخ 
و فرهنگ یزد،اظهارداشــت: معتقدیم ایران شناسی در تمام ابعاد 

زندگی مردم کشورمان دیده می شود.
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علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // کلینیک 
دندانپزشکی تامین اجتماعی »حسن شیدایی« یزد 
طی مراسمی در محل مرکز پزشکی هراتی این شهر 

راه اندازی شد. 
به گزارش خبرنگار دریا، این کلینیک که زمین آن متعلق به 
تامین اجتماعی است با هزینه ۳۰۰ میلیارد ریالی خیر یزدی 
ساخته شده و ۲۰۰ میلیارد ریال هم از سوی تامین اجتماعی 

برای خرید تجهیزات آن هزینه شده است.
کلینیک مورد اشــاره ۱۰۳۰ متر مربع مســاحت و ۲۲۰۰ 
متــر مربع زیربنا دارد و کار ســاخت آن در ســال ۱۳۹۸ 
آغاز و ســال گذشته به اتمام رســید و اکنون با داشتن ۱۱ 
یونیت، امور دندانپزشــکی مراجعه کنندگان شــامل کشیدن 
 دنــدان، جرم گیــری و پر کــردن را به صــورت رایگان 

انجام می دهد.

افتتاح کلینیک دندانپزشکی 
تامین اجتماعی یزد علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //۶۰۰دانش آموزان 

مدارس سماء، منتخب از سراســر کشور به میزبانی 
 یــزد در رویــداد ملی  »ســماکاپ« باهــم رقابت

 می کنند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ معاون امورمدارس دانشــگاه 
آزاداســلامی یزددر در نشســت با خبرنگاران با اعلام 
ایــن خبرگفت:این رقابت هاشــامل رباتیک، اختراعات، 
تولیدمحتوای دیجیتال ودست سازها وسخنرانی های علمی 
طی پنجم وششم اسفندماه به میزبانی دانشگاه آزاداسلامی 
یزد برگزارمی شود.سیدعلی المدرسی افزود: دانشگاه آزاد 
اسلامی استان یزد دارای۱۰ مجموعه ی دانشگاهی و با ۱۷ 
هزار دانشــجو است که ۱۳ هزار نفرشان در دانشگاه مرکز 
اســتان مشغول به تحصیل هستند.وی با اشاره به تحصیل 
۴۵۰۰ دانش آموز در ۲۹ مدرســه سما و نیز فعالیت سه 
مدرسه سعادت در استان یزد، گفت: البته منظور از مدارس 
در دانشــگاه آزاد تنها محدود به این مدارس نیست بلکه 
مراکز مشاوره، باشگاه های سما، انستیتو تمدن و مجموعه 

مهارتکده های این مجموعــه را نیز در ذیل مدارس خود 
مورد اهتمام داریم.المدرسی ایجاد روحیه و رشد اثربخش 
دانش آموزان را مهمترین اهداف برگزاری این رویداد ملی 
خوانــد و تاکید کرد: تلاش داریم دانش آموزان را در ابعاد 
مختلف رشد سوق دهیم و بســتری برای شکوفایی آنان 
در حوزه هایی که در آن مستعد هستند، باشیم.وی با بیان 
این که این مسابقات برای سومین سال به صورت ملی در 
حال برگزاری اســت، ابراز امیدواری کرد که از سال آینده 
شاهد برگزاری این مسابقات به صورت بین المللی باشیم و 
دانشگاه آزاد اسلامی بتواند به خوبی دین مهارتی بودن خود 

را به جامعه ارائه کند.
»محمدرضا احمد زاده« دبیر اجرایی این رویداد نیز در این 
نشست گفت: سما کاپ فرصتی است برای بخشی از جامعه 
تا ارتباط بین علم،  فناوری و خلاقیت را رقم بزند و تلاش 
دارد در رده های مختلف نشان دهد که بخشی از فعالیت های 

مدارس سما در حوزه های خلاقیت و فناوری است.
به گفته وی ۷۰درصدشرکت کنندگان پسرو۳۰درصدرادختران 
تشــکیل می دهند.»محمدرضا دهقانی اشکذری« رئیس 

دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد نیز در این نشست با بیان 
این که دانشــگاه آزاد اســلامی محصول انقلاب است، از 
ویژگی های آن تنوع رشته ها اعم از پزشکی و غیرپزشکی، 
گسترش آن در سراسر کشور و آموزش به رده های مختلف 

سنی از کودکی تا بزرگسالی ذکر کرد.
وی همچنین، رویداد سماکاپ را فرصتی مغتنم برای ارائه 
آموزشهای واقعی در کنار ایجاد فضای امیدبخشی عنوان 

کرد.

رقابت۶۰۰دانش آموز کشوردر رویداد ملی »سماکاپ« دریزد

فروردین :
در محل کار شــما افرادی وجــود دارند که به 
پیشرفت شغلی تان حسادت می کنند. به آنها اجازه 
ندهید که محل کار را برای شما به یک محل سمی تبدیل کنند.
اگر کاری نصفه و نیمه از گذشــته دارید؛ بهتر است امروز به آنها 
رســیدگی کنید تا بتوانید با خیال راحت برای گرفتن پروژه های 
جدید اقدام نمایید.ارتباط خود را با خداوند نزدیک تر کرده و سعی 

کنید که ناامیدی را کنار بگذارید.
  اردیبهشت :

این روزها باید سعی کنید که در مسابقه زندگی تان 
برنده باشید و از تمام فرصت ها نهایت استفاده را 
ببریــد.از تک تک لحظاتی که کنــار عزیزانتان 
هستید؛ لذت ببرید و سعی کنید که بین کار و زندگی شخصی تان 
تعــادل ایجاد کنید.برای آنکــه بتوانید هر چــه زودتر به نتایج 
دلخواهتان دست پیدا کنید؛ به فعالیت های روزمره خود سرعت 
ببخشید.در زندگی برای رسیدن به آرامش ذهنی نیاز به صبر و 

انعطاف پذیری دارید.
  خرداد :

امــروز بهترین زمان اســت تــا فعالیت های 
موردعلاقه تان که سال ها به تأخیر می انداختید را 
آغاز کنید.روابط صمیمانه ای با دوستانتان بسازید؛ 
اما به آنان اجازه ندهید که از چهارچوب ها و مرزهای شخصیتی 
شما عبور کنند.به دنبال کشف علاقه مندی ها و استعدادهای خود 
باشید و به آنها پروبال دهید؛ زیرا این کار می تواند در آینده شما 

تأثیرات مثبتی بگذارد.
  تیر :

امروز زندگی جوری برای شما رقم خواهد خورد 
که اتفاقات هیجان انگیــز و باورنکردنی برایتان 
می افتد که تأثیرات مثبــت آن را در زندگی تان 
خواهید دید.شــما فردی بسیار خلاق هستید؛ اما سعی کنید که 
از بیان کردن ایده هایتان به دیگران بپرهیزید؛ زیرا آنان می توانند با 

نظرات منفی شان خلاقیت شما را از بین ببرند.
  مرداد :

امروز در زندگی زناشویی شما لحظات خوش و 
رمانتیکی رقم خواهد خورد. قدر این لحظات را 
بدانید و سعی کنید برای داشتن آرامش در رابطه تان 
مشابه چنین لحظاتی بیشتر بسازید.اگر کاری باب میلتان پیش 
نمی رود؛ سعی کنید کمی از آن موضوع فاصله بگیرید تا بتوانید 

تمام جوانب را بررسی کنید و دوباره به مسیر خود ادامه دهید.
 شهریور :

به دیگران اجازه ندهید که برای شــما تعیین و 
تکلیف کنند؛ زیرا تصمیمات آن ها می تواند روی 
اعتمادبه نفس شــما تأثیرات منفی بگذارد.برای 
پذیرفتن پروژه های جدیدی که به شما پیشنهاد داده می شود؛ بهتر 
است روی توانایی های خودتان حساب باز کنید.برای آنکه بتوانید 
آرامش بیشتری را در زندگی تان تجربه کنید؛ نیاز است که کمی در 

برابر رفتارهای اطرافیان خود انعطاف پذیرتر باشید.
 مهر :

در این روزها از انرژی خود به بهترین شــکل 
ممکن استفاده کنید و از اختلافات و تنش ها دور 
بمانید.نباید اجازه دهید اتفاقات پیش پا افتاده ای 
که در زندگی تان رخ می دهند؛ باعث شوند که ناامید شوید و مطلع 
باشید که این مشکلات همیشه وجود دارند؛ بنابراین سعی کنید 

هیچگاه کوتاه نیایید.
 آبان :

افراد باتجربه زیادی در کنار خود دارید که باید از 
آنها استفاده کنید و برای عملی کردن ایده هایتان از 
آنها کمک بخواهید.تلاش کنید تا عقاید و تفکرات 
خود را به دیگران تحمیل نکنید و احترام بگذارید.گاهی اوقات در 
پیش بردن کارهایتان بی حوصله می شوید و انرژی لازم را برای 
انجام آنها ندارید؛ بنابراین باید روش کاری خود را تغییر دهید تا 

شاید کمی برای شما جذاب تر شود.
 آذر :

بهتر اســت بیشــتر راجع به احساسات خود با 
اطرافیانتان صحبت کنید تا متوجه حسی که به آنها 
دارید باشند.بیشتر از گذشته به سلامت جسمانی 
خود اهمیت دهید و برای بهبود وضعیت خود رژیم غذایی تان را 
بهبود ببخشید و ورزش را در برنامه روزانه خود قرار دهید.امروز 
احتمال آشناشدن با فردی که مدت هاست انتظارش را می کشید 
برای شما وجود دارد؛ بنابراین داشتن حال خوب و رفتار درست 

را فراموش نکنید.
 دی :

به تازگی سطح انرژی شما کاهش پیدا کرده؛ لازم 
اســت با فعالیت های اجتماعی و گذراندن زمان 
با کسانی که دوستشان دارید سطح انرژی خود 
را افزایش دهید.پیوند محکمی بین شما و عزیزانتان وجود دارد 
که باید قدر آن را بدانید و برای حفظش تلاش کنید.امروز زمان 
مناسبی برای معاشرت با دوستان قدیمی تان است تا ارتباط خود 

را از سر بگیرید و خاطرات گذشته تان را مرور کنید.
   بهمن :

گاهی فراموش می کنید که افراد حمایتگری در 
زندگی تان وجود دارند و به تنهایی با مشکل روبرو 
می شوید؛ بهتر است این عادت را کنار بگذارید و 
از اطرافیانتان نیز کمک بخواهید.در تصمیم گیری ها به غیراز منطق 
می توانید از احساســات نیز کمک بگیرید تا تصمیم گیری های 

بهتری داشته باشید.
  اسفند : 

اجازه ندهید در زندگی کســی به غیراز خودتان 
برای شما تصمیم بگیرد.احتمالاً امروز با اتفاقات 
رمانتیک و عاشقانه غافلگیر خواهید شد و یک 
روز فوق العاده را آغاز خواهید کرد.ســعی کنید برای آینده خود 
یک برنامه ریزی مناســب داشته باشید؛ اما تصمیمات خود را به 

کسی اعلام نکنید.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بدریه احیاء حسینی فرزند بختیار به شماره شناسنامه ۱۸۰۰ به موجب وکالت نامه شماره ۳۴۱۵۴۱ مورخ۱۴۰۳/۰۳/۰۵تنظیمی 
دفترخانه ۱۰ بندر عباس از مهزناز عطابخش فرزند براهیم به شماره ملی ۳۳۸۰۵۹۵۴۸۹ و ایشان به موجب سند تفویض وکالت شماره 
۳۴٧۹۴۹ مورخ۱۴۰۳/۱۰/۱٧ تنظیمی دفترخانه ۱۰ بندر عباس از وحید / پالیز فرزند محمد به استناد دو فقره استشهادیه محلی بشماره 
۱۴۰۳۲۱٧۲۳۱۳۶۰۲۰۶۸۲ مورخ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ ارسالی از دفترخانه ۶۸ بندرعباس مدعیست که سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه آپارتمان طرح مســکن مهر به پلاک ثبتی ۱۴۹٧ فرعی از ۳۳٧۶ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۹۹ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعه ۱۹ در طبقه ۳ و واقع در بخش یک ناحیه یک بندر عباس به مساحت ۱۳۴.۶۲ متر مربع بشماره چاپی ۵۴۸۹۲۰ سری هـ سال 
۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۲۳۱۳۶۰۱۱٧۸۰ که بنام وحید / پالیز فرزند محمد شماره شناسنامه ۳۳۸۰۳۲۳۲۹۲ تاریخ تولد 
۱۳٧۰/۰۶/۲۶ صادره از بندرعباس دارای شماره ملی ۳۳۸۰۳۲۳۲۹۲ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده ؛ به علت جابجایی مفقود 

گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده؛ لازم به ذکر است مورد ثبت به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۲۳۱۰۰۰۰۱۴٧۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱٧ صادره 
از واحد اجرای اسناد رسمی بندرعباس بازداشت و به موجب اجاره شماره ۳۱۸۸۳٧ و شماره سیستمی ۱۴۰۲۲۱۳۲۳۱۳۶۰۰۳۸٧۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۲ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۰ شهر بندر عباس بنفع دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن به مدت ۱۰ سال اجاره می باشد. لذا استناد 
ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود 
میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت 

وفق مقررات اقدام می گردد.۱۴۰۳/۵۵۶ م/الف
 تاریخ انتشار :۱۴۰۳/۱۲/۰۱

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

علی اصغر ولی پور
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حمید دهقانی سیاهکی فرزند نعمت به موجب سند وکالت ٧۰۱۵۹ مورخ۱۴۰۳/۱۰/۰۸ تنظیمی دفترخانه ۱۲ بندرعباس 
از نعمت / دهقانی ســیاهکی فرزند حمید شــماره شناســنامه ۳۵۹ تاریخ تولد ۱۳۲۸/۰۵/۰۳ صادره از حاجی آباد دارای شماره ملی 
۳۴٧۹۴۸۲٧۳۲ به موجب دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره ۱۴۰۳۶۲۶۵۵٧۶۰۰۰۰۲۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ارسالی از دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۲ شهر بندرعباس استان هرمزگان مدعیست که سند مالکیت یک قطعه واحد تجاری به پلاک ثبتی ۲۲۰۳ فرعی از ۳۵۶۹ 
اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱٧٧۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در طبقه۰ و واقع در بخش یک ناحیه یک بندرعباس به مساحت 
۱۶.۴۳ متر مربع بشماره چاپی ۳۶۱۵۳۱ سری د سال ۹۱ که در صفحه ۳۰۸ دفتر املاک جلد ۴۵۳ذیل شماره ۹۰۴۱۳ که بنام نعمت / 
دهقانی سیاهکی فرزند حمید شماره شناسنامه ۳۵۹ تاریخ تولد ۱۳۲۸/۰۵/۰۳ صادره از حاجی آباد دارای شماره ملی ۳۴٧۹۴۸۲٧۳۲ ثبت 
، صادر و تسلیم گردیده، که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا استناد ماده 

۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد 
بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق 

مقررات اقدام می گردد.۱۴۰۳/۵۵۸ م/الف
تاریخ انتشار آگهی المثنی : ۱۴۰۳/۱۲/۱

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

علی اصغر ولی پور
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

نظر به اینکه خانم طاهره جعفری فرزند جهانگیر با وکالت خانم مبینا جعفری 
نسب راونگی برابر وکالتنامه شماره ۵۰۴۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۰٧/۰۴ - تنظیمی 
دفترخانه ۱۰۳ شهر بندر عباس وبا تسلیم دو برگ استشهادیه محلي گواهي 
شده توسط دفترخانه اسنادرسمي شماره ۱۰۳ شهر بندر عباس مدعي است که 
سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۸۴۱ 
فرعی از ۱۲۲۴ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۵۳۶ فرعی از اصلی مذکور ، 
قطعــه ۳ در طبقه ۲ و واقــع در بخش ۰۵ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک میناب 
استان هرمزگان به مساحت ۱٧۸,۳٧ متر مربع مالکیت طاهره / جعفري فرزند 

جهانگیر شماره شناسنامه ۱۱٧۳ تاریخ تولد۱۳۵۸/۰٧/۰۱صادره از میناب دارای شماره ملی ۳۲۰۹۳۰۲۶٧ 
با جز ســهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳/۱٧۰۰ 
تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۰٧ موضوع ســند مالکیت اصلي بشماره چاپی ۱۳۱۴۹٧ سری ج سال ۹٧ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۲۳۰۵٧۰۰۰۱۹۵ ثبت گردیده است. سپس به علت جابجایی مفقود شده است . لذا در 
اجراي ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت تقاضا صدور سند مالکیت المثني نسبت به پلاک فوق الذکر را نموده 
اند بدین وسیله مراتب در یک نوبت جهت اطلاع عموم آگهی تا چنانچه هرکس مدعي انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور ویا مدعي وجود اصل سند مالکیت نزد خود مي باشد اعتراض خود را ظرف مدت ده روز 
از تاریخ انتشار این آگهی با ارائه اصل سند مالکیت ویا سند انتقال به اداره ثبت اسناد واملاک میناب تسلیم 
نماید بدیهي است در صورت انقضاء مهلت مقرر قانوني وعدم وصول واخواهي ویا در صورت وصول 
اعتراض وعدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال نسبت به صدور سند مالکیت المثني بنام مالک وفق 

مقررات اقدام خواهد شد.۱۴۰۳/۵۱۹ م/الف

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی فقدان سند مالکیت

محمود مظفری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب

مفقودی
برگ سبز و کارت کامیون کمپرسی سیستم بنز مدل 

1400 رنگ نارنجی به شماره پلاک 663ع93 ایران 84 
و شماره موتور 33594040431931 و شماره شاسی 
NAB374448MA000699 و به نام حمید میرانی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

آگهی فقدان ســند مالکیت نظر به اینکه آقای حمید دهقانی ســیاهکی به 
موجب سند وکالت شــماره ٧۰۱۵۹ مورخ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ تنظیمی دفترخانه 
۱۲ بندرعباس از نعمت / دهقانی ســیاهکی فرزند حمید شماره شناسنامه 
۳۵۹ تاریخ تولــد ۱۳۲۸/۰۵/۰۳ صادره از حاجی آباد دارای شــماره ملی 
۳۴٧۹۴۸۲٧۳۲ بــه موجــب دو فقره استشــهادیه محلی بوارده شــماره 
۱۴۰۳۶۲۶۵۵٧۶۰۰۰۰۲۸۸ مورخ۱۴۰۳/۰۹/۲۸ ارســالی از دفترخانه اسناد 
شماره رسمی شماره ۱۲ شهر بندرعباس استان هرمزگان مدعیست که سند 
یک قطعه واحد تجاری به پلاک ثبتی ۲۲۰۲ فرعی از ۳۵۶۹ اصلی ، مفروز و 

مجزا شده از ۱٧٧۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱ در طبقه۰ و واقع در بخش یک ناحیه یک بندرعباس 
به مساحت ۱۸.٧۸ متر مربع بشماره چاپی ۳۶۱۵۳۱ سری در سال ۹۱ که در صفحه ۳۰۸ دفتر املاک جلد 
۴۵۳ ذیل شماره ۹۰۴۱۳ که بنام نعمت / دهقانی سیاهکی فرزند حمید شماره شناسنامه ۳۵۹ تاریخ تولد 
۱۳۲۸/۰۵/۰۳ صادره از حاجی آباد دارای شــماره ملی ۳۴٧۹۴۸۲٧۳۲ ثبت ، صادر و تسلیم گردیده ، که 
سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا استناد 
ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت 
به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 
۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این 

صورت وفق مقررات اقدام می گردد.۱۴۰۳/۵۵۹ م/الف
تاریخ انتشار آگهی المثنی : ۱۴۰۳/۱۲/۱

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی فقدان سند مالکیت

علی اصغر ولی پور
 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
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معرفی کتاب
  

گردشگری

کاریکاتور

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره 
گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی دور کنه .  در 

اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید. 
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  عنوان کتاب : ربکا
  نویسنده: دافنه دوموریه

ربکا )Rebecca( یکی از مشهورترین رمان های 
معمایی و گوتیک قرن بیستم است که دافنه دوموریه 
در سال ۱۹۳۸ آن را منتشر کرد. این رمان به سرعت 
به موفقیت رسید و همچنان یکی از آثار کلاسیک 
ادبیات جهان محسوب می شود. اقتباس سینمایی 
معروف این اثر، ســاخته ی آلفرد هیچکاک، نیز به 

محبوبیت آن افزوده است.
خلاصه ی داستان

راوی جوان و بی نام داســتان، که فردی ســاده و 
کم تجربه است، در جریان سفری به مونت کارلو با 
مکسیم دو وینتر، مردی ثروتمند و صاحب عمارت 
باشکوه مندرلیِ، آشنا می شود. او که همسر اولش، 
ربکا، را از دســت داده، به سرعت با راوی ازدواج 

می کند و او را به خانه ی باشکوه خود می برد.
اما زندگی در ماندرلیِ برای عروس جدید آســان 

نیست. سایه ی ربکا، همسر درگذشته ی مکسیم، بر 
سر خانه و ساکنانش سنگینی می کند. به ویژه خانم 
دانورس، خدمتکار وفادار ربکا، با رفتاری مرموز 
و تهدیدآمیز، باعث می شود که راوی احساس کند 
هرگز جایگاه همسر اول را نخواهد داشت.در طول 
داستان، راوی پرده از رازهای هولناکی برمی دارد 

و درمی یابد که حقیقت درباره ی ربکا و گذشته ی 
مکسیم، چیزی کاملًا متفاوت از آن چیزی است که 

در ابتدا تصور می کرد…
ویژگی های برجسته ی کتاب

فضاســازی گوتیــک و مرمــوز: دوموریــه با 
توصیف های دقیق و هنرمندانه، حس تعلیق و دلهره 

را در تمام داستان حفظ می کند.
شخصیت پردازی پیچیده: شخصیت ربکا، هرچند 
در طول داستان حضور فیزیکی ندارد، اما تأثیر و 

نفوذش را در تمام لحظات حس می کنیم.
روایت اول شخص جذاب: راوی، که نامش هرگز 
ذکر نمی شود، با ذهنیتی نگران و پر از شک و تردید، 
مخاطب را به دنیای پررمز و راز ماندرلیِ می کشاند.
عنصر تعلیق و غافل گیری: با پیشــرفت داستان، 
حقایق شــوکه کننده ای فاش می شوند که تصویر 
اولیــه ی خواننده را از شــخصیت ها کاملًا تغییر 

می دهد.

چرا باید این کتاب را خواند؟
ربکا تلفیقی از عشق، حسادت، فریب و رازهای 
پنهان است. این رمان برای کسانی که به داستان های 
روان شناختی، رازآلود و پر از تعلیق علاقه دارند، 

انتخابی ایده آل خواهد بود.
برشی از کتاب 

 “حتی وقتی برگشتم به خانه، وقتی در اتاقم تنها 
نشستم و چشــمانم را بست ، تصویر ربکا جلوی 
چشمانم آمد. او همیشــه بود، همیشه در اطراف 
ما، در خانه ، در ذهن ها، در هر چیزی که دســت 
به آن می زدیم. انگار او همچنان در کنار ما زندگی 
می کرد، حتی بعد از مرگش. و من… من هیچ گاه 
نمی توانستم جای او را بگیرم.”این بخش از کتاب، 
بر اهمیت ربکا به عنوان یک ســایه ی دائمی در 
زندگی شخصیت های داستان تأکید می کند. حضور 
او، حتی پس از مرگ، به طور مرموز و بی رحمانه ای 

در دل داستان جاری است.

نوعی آب انبار مختص مناطق ساحلی خلیج فارس است که به طور اخص در استان های 
هرمزگان و بوشــهر به فراوانی دیده می شود. برکه ها از آب انبارهای مناطق دیگر ساده تر 
هستند و از یک تنوره و یک مخزن و درگاه هایی برای آبگیری و استحصال آب، تشکیل 
می شود.با وجود سادگی بسیار در ساخت آن ها، از تنوع برخوردارند که هر یک ویژگی 
کوچک و بزرگ از دیگری متمایز می شود. عمق برکه ها به دلیل نزدیکی به دریا و بالا بودن 
سطح آب های زیرزمینی معمولاً از شش متر تجاوز نمی کند و دهانه آن ها به دلیل محدودیت 
در نوع مواد و مصالح شکل دهنده آن ها و ساختار بین آن ها از ۲۰متر تجاوز نمی کند. به دلیل 
حجم کم مخزن برکه ها و سختی مکان یابی و جمع آوری آب عموماً این برکه ها به صورت 
مجموعه ای ساخته می شوند. البته در بعضی از موارد که امکان آب گیری و استحصال آب 
میسر بوده بر حسب نیاز در درون شهرها به صورت پراکنده نیز دیده می شوند.تا سال ۱۳۳۰ 
خورشیدی آب آشامیدنی مردم بندرعباس عمدتاً از برکه هایی )آب انبارها( تأمین می شد که 
در گوشه و کنار شهر قرار داشتند. در آن روزگاران قطره ای آب شیرین همچون جان  عزیز 
و شیرین بود و برکه ها از آب باران، پر می شدند و مردم با مشک حلبی و ظروف سفالین، 
آب را به منازل خود می بردند. در حمل آب زنان و دختران جوان سهم بیشتری داشتند. آنان 
ظروف سفالین را با مهارت تمام روی سر می گذاشتند و به صورت انفرادی یا دسته جمعی و 
گروهی شتابان و شادمان راه خانه ها را در پیش می گرفتند. برای مردان، بهترین وسیله حمله 
آب، حلبی بود که به دو سر چوبی محکم به طول تقریبی دو متر می آویختند و میانه چوب 
را روی شــانه قرار می دادند و روانه می شدند. چنان چوبی را اصطلاحاً کندر می نامیدند. 
عده ای که غالباً زن بودنــد از راه فروش آب، امرار معاش می کردند، آن ها در نقطه ای در 
شمال بازار بزرگ و قدیمی شهر، اجتماع و کالای خود را عرضه می کردند و خود آب را 
به منازل مشتریان می رساندند و بهای آن را دریافت می کردند.برکه ها اعتبار خود را تدریجاً 
از دست دادند تا آنجا که با توسعه شهر و افزایش جمعیت آن  همه برکه در محاصره خانه ها 

قرار گرفتند و متروک ماندند.
برکه شاه حسینی یا برکه گرد

برکه شاه حســینی در داخل شهر بندرعباس، خیابان شهید حقانی، ۲۰ متری شاه حسینی 
قرار دارد. ایــن برکه با پلان گرد که قطر داخلی آن ۱۶/۱۹ متر و قطر بیرونی ۲۲ متر و 
عمق بیش از ۶ متر یکی از بزرگ ترین برکه های موجود در شهر بندرعباس است.این برکه 
دارای چهار درگاه قاب بندی شده با طاق جناقی در چهار جهت اصلی است که مخزن آن 
با استفاده از گنبدی با خیز کم پوشیده شده است. همچنین دارای دو دریچه ورود آب باران 
به منبع و دو نورگیر و دریچه تهویه است. در مرمت های اخیر گنبد این برکه به طور کامل 
بازسازی شده و دریچه های تهویه هوا از چهار به دو کاهش داده  شده است.دریچه ورود آب 
ضلع جنوبی دارای ارتفاع ۱۶۰ سانتی متر و عرض ۱۱۰ سانتی متر است. در حال حاضر تنها 
راه دسترسی به داخل از طریق همین درگاه امکان پذیر است. دریچه ضلع شمالی، شرقی و 
غربی مسدود است. دو نورگیر و روزنه برای تهویه هوای منبع آب واقع در ضلع شمالی و 
جنوبی با ارتفاع در حدود ۵۰ سانتی متر و عرض ۳۵ سانتی متر وجود دارد. ارتفاع برکه از 
سطح زمین تا رأس گنبد ۸ متر و ۸۲ سانتی متر است.مصالح به  کار برده شده در ساخت این 
برکه سنگ های محلی و بدون تراش، سنگ های مرجانی و ملاط ساروج است.دیواره دور 
برکه به صورت سه طبقه است. طبقه اول دارای ارتفاع ۱۴۰ سانتی متر و عرض ۴۰ سانتی متر، 
طبقه دوم دارای ارتفاع ۱۵۰ سانتی متر و عرض ۱۸۰ سانتی متر و طبقه سوم دارای ارتفاع 
۵۰ سانتی متر و عرض ۱۰۰ سانتی متر است. ضخامت دیواره برکه در این قسمت حدوداً 
۳۰۰ سانتی متر است.تاریخ ساخت این برکه با توجه به اطلاعات پرونده ثبتی مربوط به 
اواخر دوره قاجار است و بیش از ۱۰۰ سال قدمت دارد.این بنا به نام »برکه گرد« و »برکه 
شاه حسینی« شناخته شده است. نام بنا برگرفته از فرم پلان دایره ای مخزن آن است. از طرفی 
موقعیت قرارگیری برکه در محله شاه حسینی باعث شده به همین نام نیز شناخته شود.این 
آب انبار مانند سایر آب انبارها، محلی برای جمع آوری آب باران بوده و همین منظور ساخته 

و مورد استفاده و بهره برداری قرار می گرفته است./ میراث آریا

عکس روز

شقایق دریایی جزیره فارورشقایق دریایی جزیره فارور

اپیدمی-فقراپیدمی-فقر

علیرضا پاکدلعلیرضا پاکدل

اینفوگرافی داود مرزی زاده داود مرزی زاده

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش             09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی                          034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده                         09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                                 09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                             09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد                        09211487009

برکه گرد

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما 
در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

مغز انسان هم حمام می کند! 
  معمولا اصطلاح »شست وشــوی مغــزی« به عنوان 
اقدامی شــوم درنظر گرفته می شود که شامل تلاش های 
سیستماتیک برای تغییر ذهن افراد از طریق تکنیک های 
اجباری است، اما شستن مغز همیشه هم چیز بدی نیست. 
در ســال های اخیر »شست وشوی مغزی« که در هنگام 
خواب اتفاق می افتد، از نظر علمی اثبات شــده و معنای 
مثبت تری به  خود گرفته اســت که مربوط به سالم نگه 
داشتن مغز انســان و عاری کردن آن از زباله های ذهنی 

است.
واقعا مغز شسته می شود؟

به گزارش همشهری آنلاین، چرخه  طبیعی شست وشوی 
مغز هنگام خواب جریان دارد. چند سال پیش تحقیقی 
توســط دانشگاه بوستون با عنوان »آیا مغز ما در هنگام 
خواب شســته می شود« منتشر شد که نخستین تصاویر 
از شست وشــو با مایع مغزی نخاعی در داخل و خارج 

مغز در هنگام خواب را ثبت کرد.ویلیام کالم، محقق ارشد 
این مطالعه نوشت: در طول خواب انسان، نبض های مایع 
مغزی نخاعی در سراسر مغز پخش می شود. نکته جالب 
توجه این است که به نظر می رسد این اتفاق بیشتر مغز را 

شامل می شود، به جز ساقه مغز و مخچه.
پاک شدن مواد سمی

انســان تقریباً یک سوم از عمر خود را در خواب سپری 
می کند، اما بدن در این مدت صرفاً یک »کلید خاموش« 
را فعال نمی کند. به ویژه مغز، هنگامی که چراغ ها خاموش 
می شوند، فهرستی طولانی از وظایف را انجام می دهد.یکی 
از این وظایف فرآیندی به نام »شست وشوی مغزی« است 
که در آن، سیستم گلیمفاتیک، شبکه ای پیچیده از عروق، 
مواد زائد سمی را از مغز پاک می کند؛ ازجمله پروتئین های 
آمیلوئید-بتا و تاو که با بیماری آلزایمر و دیگر اشــکال 

زوال عقل مرتبط هستند.
چگونگی عملکرد شست وشو

در مطالعه  منتشر شده در ژورنال Cell، هدف محققان 
یافتن »ســیاهچاله« یا همان مکانیسم گمشده در نحوه  
عملکرد شست وشــوی مغز بود. به طور مشخص، آنها 
می خواستند دریابند که چگونه مایع مغزی-نخاعی در 
سیستم گلیمفاتیک جریان دارد و یک چرخه  شست وشو 
را تسهیل می کند.این مایع شفاف در کنار شریان ها حرکت 
کرده و به شکاف های بین رگ های خونی کوچک که وارد 
مغز می شوند نفوذ می کند، مواد زائد مولکولی را جذب و 
سپس آنها را به بخش های دیگر بدن منتقل می کند تا دفع 

شوند. این فرآیند برای سلامت مغز بسیار مفید است.
خروج مواد زائد

هنگامی که ســطح نوراپی نفرین کاهش یافت، رگ های 
خونی شــل شده و دوباره متورم می شــوند که این امر 
باعث شد مایع حاوی مواد زائد از مغز خارج شود. این 
انقباض و انبساط های رگ های خونی به صورت نوسانات 
ریتمیک )تقریباً هر ۵۰ ثانیه یک بار( اندازه گیری شده که 

اثری شبیه به یک پمپ ایجاد می کرد و مایع را در سراسر 
سیستم گلیمفاتیک در طول خواب به حرکت درمی آورد.

این فرآیند تاکنون بیشتر در موش ها مشاهده شده است، 
اما محققــان می گویند که این مشــاهدات می توانند به 

فرآیندهای مشابهی در مغز انسان اشاره داشته باشند.
نقش داروها

شناســایی چگونگی پاکسازی مغز منجر به یک کشف 
دیگر هم شــد: در آزمایشگاه، در مقایسه با موش هایی 
که به طور طبیعی به خواب رفته بودند، در موش هایی که 
»زولپیدم« )یــک داروی آرامبخش رایج( دریافت کرده 
بودند، نوسانات ریتمیک به طور قابل توجهی کاهش یافت 
و جریان مایع مغزی- نخاعی متوقف شد.این، یافته بسیار 
مهمی اســت چون نخستین مدرک مبنی بر این است که 
سیستم گلیمفاتیک به عنوان یک عملکرد نوروبیولوژیکی 
حیاتی در خواب، توســط یک آرامبخش به طور فعال 

مختل می شود.

تازه ها


